
























Vladimír 

Mužík

Digitáln  podepsal 

Vladimír Mužík 

Datum: 2022.12.29 

09:56:51 +01'00'

Petr 

Michovský

Digitáln  podepsal 

Petr Michovský 

Datum: 2023.01.04 

11:21:28 +01'00'





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: FK Slavoj Koloděj

KSO: CC-CZ"
Místo: Datum: 15.11.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 7 093 894,34 1 489 717,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Csíia s DPH v CZK 3 4S5 595,15

Projektant Zpracovatel?y\
LLU-?provádíÍM-siav Pra,
^enkJova 22. ?
JC: 2646572S

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: FK Slavoj Koloděj

KS O:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

CC-CZ"
Datum: 15.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 7 093 894,34 1 489 717,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Csíia s DPH v CZK 3 4S5 595,15

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
■y\

LLU-« provádí
ÍM-siav Pra, 
^enkJova 22. 
JC: 2646572S

Datum a podpis:

©

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH

Náklady z rozpočtů 7 995 877,34 9 485 595,15
202208 FK Slavoj Kolodéje 7 995 877,34 9 485 595,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtů

202208 FK Slavoj Kolodéje

Datum:

Projektant:

Cena bez DPH [CZK]

7 995 877,34

7 995 877,34

Cena s DPH

9 485 595,15

9 485 595,15



krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba dané Výše daně
dph základní 21,00% 1 489 717,81

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 485 595,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum podpis: Datum a podpis:

krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní

Cena s DPH

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

v CZK

7 995 877,34

Výše daně 
1 489 717,81 

0,00

9 485 595,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum podpis: Datum a podpis:



geodetické a projektové práce 22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 145 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha 11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 995 877,34
HSV ? Práce a dodávky HSV 1 687 349,77

1 - Zemní práce 246 023,78
2 - Zakládáni 423 146,96
5 - Komunikace pozemní 145 049,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 819 487,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 641,72

PSV - Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 - Izolace proti vodé, 118 588,01
712 - Povlakové krytiny 55 865,89
713 - Izolace tepeíné 649 852,39
722 - Zdravutechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 193 820,00
734 - Ústřední vytápěni - armatury 632 872.90
f41- Elektroinstalace - silnoproud 510 259,17
751 - Vzduchotechnika 47 800,00

- Konstrukce tesařské 1 445 055.39
763 - Konstrukce suché výstavby 146 626,59
764 * Konstrukce klempířsi 412 347,36
766 - Konstrukce truhlářské 213 125,06
767 - Konstrukce zámečnické 78 625,00
771 - Podlahy z dlaždic 69 482,21
775 - Podlahy skládané 589,57
776 - Podlahy povlakové 112 847,32
781 Dokončovací práce - obklady 117 383,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 197 000,00
VRN1 - Průzkumné,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha 11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodé,

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepeíné

722 - Zdravutechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 

734 - Ústřední vytápěni - armatury 

f41 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

- Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 * Konstrukce klempířsi

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

7 995 877,34

1 687 349,77 
246 023,78 

423 146,96

145 049,40 

819 487,91

53 641,72 

6 111 527,57 

118 588,01 

55 865,89 

649 852,39 

234 960,74 

193 820,00 

632 872.90 

510 259,17

47 800,00 

1 445 055.39

146 626,59 

412 347,36 

213 125,06

78 625,00 

69 482,21 

589,57 

112 847,32 

117 383,24

48 426,73 

197 000,00
22 000,00 

145 000,00 

30 000,00



SOUPIS PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha

Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce dodávky HSV 1

D 1 Zemní práce
Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 doK 121151105 mí300mm strojně
Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 1Ó0 012, tl. vrstvy pfes 250

PP do 300mm
K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutném s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w 87.5*0.3"om;ce. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu

w Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
K 131351103

II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 484,71

Hloubaní nezapažených Jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsanéhoprofilu a spádu v hornině Indy těžitelností II skupiny 4
pfes 50 do 100 m3
65,58 85,580
Součet 85,580
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m

4 K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I skupiny m3 146,830 224,70 32 992,70
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí / nomirty třídy těžitelností I skupiny 1 ai 3 na vzdělanost přes
4 000 do b 000 m
85.58Rvýkop SF.fiňO
87,5*0.7"omice. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu 61.250

Součet 146.830

K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3až 3 do 100 m3 146,330 176,55
Nakládáni, skládání a překládám neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně rakládéni. množství do 100m3. z horniny třídy téžJtelnoslj I,
skupiny 1 až 3

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 146,630
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
146,83 146.830
Součet 146.830

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 264,294 481,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kédem 17 05 04

W 146,83*1,8 264.294w Součet 264.294

K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 26,250
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve

PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

D Zakládání
K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

1:5 š do 3 m m2 240,000

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační. odvodrtovaci, ochranné,pp výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1 ;5, sirky do 3 m

W 2*120*skladba P-1 240,000
JTA.0013477.UR geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2. šíře

10 300cm m2 252,000 35,31
PP geotextilie netkaná geoNetex M/B. 300g/m2. šíře 300cm
w 2*120"skladba P-1 240,000w 240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 252.000

Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné
K ploše za studená izolačním nátěrem m2 120,000 201,16

pp Provedení izolace prali plynům radonu, metanu natěradly za studenáizolačním
nátěrem na ploše vodorovné V

SOUPIS PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha

Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

Množství

d HSV Práce dodávky HSV

D 1

K 121151105

PP

K 171251201

PP

w

w

K 131351103

4 K 162651112

K 167151101

K 171251201

W
w

K 174111101

PP

Zemní práce
Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 
300 mm strojně
Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 1Ó0 012, tl. vrstvy pfes 250 
do 300 mm

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo mezi skládky bez hutném s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
87.5*0.3"om;ce. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem 
objektu 
Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
Hloubaní nezapažených Jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině Indy těžitelností II skupiny 4
pfes 50 do 100 m3
65,58
Součet
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I skupiny 
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí / nomirty třídy těžitelností I skupiny 1 ai 3 na vzdělanost přes 
4 000 do b 000 m 
85.58Rvýkop
87,5*0.7"omice. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu
Součet
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládám neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně rakládéni. množství do 100 m3. z horniny třídy téžJtelnoslj I, 
skupiny 1 až 3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
146,83 
Součet

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kédem 17 05 04
146,83*1,8
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

mí

m3

m3

m3

m3

m3

t

m3

D

K 213141111

pp

Zakládání
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační. odvodrtovaci, ochranné, 
výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1 ;5, sirky do 3 m

W

10

PP
w
w

K

pp

2*120*skladba P-1
JTA.0013477.UR geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2. šíře 

300cm
geotextilie netkaná geoNetex M/B. 300g/m2. šíře 300cm
2*120"skladba P-1
240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné
ploše za studená izolačním nátěrem
Provedení izolace prali plynům radonu, metanu natě radly za studená
izolačním nátěrem na ploše vodorovné V

m2

m2

m2

85,580
85,580

146,830

SF.fiňO

61.250

146.830

146,330

146,630

146.830
146.830

264,294

264.294
264.294

26,250

240,000

240,000

252,000

240,000
252.000

120,000

484,71

224,70

176,55

481,50

35,31

201,16

1

32 992,70



PČ Typ Kód Popis J.cena fCZK] Cena celkem [CZKJ

M hydroizolační fólie - protiradonová m. 120,000 21 186,00
pp nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby

Poznámka k položce:
p

Spotřeba: nňn. 1,0-1.5Um2
120'skladbaP-1__________ 120,000

13 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netfídéné Stérkodrté ti. 250 mm m3 30,000 562,20 46 866,00
Podsyp pod základové konstrukce 50 zhutněním a urovnánímpovrchu
ze Stě rkodrtě netfídéné ti 250 mm

W J20*0,25 30,000
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na

273321411 prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 - m3 21,000
podkladní
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez
zvláštních nároků na prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3w 140*0.15 21.000w Součet 21,000

Í5 M rohož nosná systémového podlahového topení kari síť28616311 ku:rozměryok 100x10Omm 28,000 1331,08

pp rohož nosná systémového podlahového topení kari síť rozměry ok
100xl00mmw 24*1,15?zohledněnpřesah 27,600w 28?zaokrouhleno 28,000

16 M 31121037 podložka pod karí sítě VJUpne- 3,000 1 605,00 4 815.00
PP podložka pod kari sítě

K 273351121 Zřízení bedněni základových desek - čela m2
Dednéní zókkdú ds&ek zffc.8ni

w 51,1*0,15w Součet
18 K 273351122 Odstranění bedněni základových desek - čela m2 178,69 1 369,66

Bedněni základů desek odstraněni

19 K 279113145 Základová zeď tí přes 300 do 400 mm z tvárníc
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 54.075 2 696,40 145 807,83

Základové zdi z tvárnic ztraceného bodném včetně výplně z betonu oez
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25. ťouSfky zciva přes
300 do 400 mm

W (51,15+4,35+9+7,6)*0,75 54,075

D Komunikace pozemní
19 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl

80 mm pl do 300 m2 m2 18,400 361.66
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péši
strojně s ložem z kameniva téieného nebo drceného tl. do 100mm, s
vypínáním spár s dvojitým hutrténim. vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krainici ti. 80 mm do 300m2
18,4'skladba P-5 veranda 18,400
dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 18.768 558,54 10 482,68
dlažba zámtecvá dle investora ti. OOmrr přírodní
Poznámka k položce
Spotřeba?36 kus/m2
18,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 18.768
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm p! do 300 m2 m2 63,550
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro páží
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ll. do 100 mm. s
vyplněním spár s dvojitýmhutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2

W 63,55' dlažba kolem objektu 63,550
M dlažba zámková dfe investora tf. BOmm přírodní m2 64,821

dlažba zámková dře investora tl. aomm přírodní
Poznámka k položceP
Spotřeba: 36 kus/m2

W 63,55"dlažba kolem objektu 63,550w 63,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,821

K
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl80
mm pí do 300 m_2

m2 45,770 361,66
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 100 mm, sPP
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2w 45,77"skiadba P-6 terasa 45,770

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora ti. 80mm přírodní m2 46,685
pp dlažba zámková dle investora ti. BOmm přírodni

Poznámka kpoložce:
P Spotřeba: 36 kus/m2w 45,77''dJažba kolem objektu 45,770w 45,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 46,685

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
158 K 564231011 m2 tl 100 mm m2 126,950 145,00 18 407,75

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a
PP

zhutněním plochyjednotlivě do 10O m2. po zhutnění tl. 100 mm
W 18,4+45.0+63,55 126,950
W Součet 126,950

PopisPČ Typ Kód

M

pp

p

13 K 271542211

W

273321411

w
w

Í5 M 28616311

pp

w
w

16 M 31121037
PP

K 273351121

w
w

18 K 273351122

19 K 279113145

W

J.cena fCZK] Cena celkem [CZKJ

hydroizolační fólie - protiradonová
nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby
Poznámka k položce:
Spotřeba: nňn. 1,0-1.5 Um2
120'skladba P-1__________
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netfídéné Stérkodrté ti. 250 mm
Podsyp pod základové konstrukce 50 zhutněním a urovnáním povrchu 
ze Stě rkodrtě netfídéné ti 250 mm 

J20*0,25

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 - 
podkladní
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 
140*0.15 

Součet
rohož nosná systémového podlahového topení kari síť 
rozměry ok 100x 10Omm
rohož nosná systémového podlahového topení kari síť rozměry ok 
100xl00mm
24*1,15“zohledněn přesah 
28“zaokrouhleno 

podložka pod karí sítě 
podložka pod kari sítě

Zřízení bedněni základových desek - čela
Dednéní zókkdú ds&ek zffc.8 ni
51,1*0,15
Součet

Odstranění bedněni základových desek - čela
Bedněni základů desek odstraněni

Základová zeď tí přes 300 do 400 mm z tvárníc 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
Základové zdi z tvárnic ztraceného bodném včetně výplně z betonu oez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25. ťouSfky zciva přes 
300 do 400 mm 
(51,15+4,35+9+7,6)*0,75

m. 120,000 21 186,00

120,000

m3 30,000 562,20 46 866,00

30,000

m3 21,000

ku:

21.000
21,000

28,000 1331,08

VJU
pne-

27,600
28,000
3,000 1 605,00 4 815.00

m2

m2 178,69 1 369,66

m2 54.075 2 696,40 145 807,83

54,075

D

19 K 596211263

Komunikace pozemní
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 
80 mm pl do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péši 
strojně s ložem z kameniva téieného nebo drceného tl. do 100 mm, s 
vypínáním spár s dvojitým hutrténim. vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krainici ti. 80 mm do 300 m2 
18,4'skladba P-5 veranda

W

M

P

W
w

K

PP

w

dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní 
dlažba zámtecvá dle investora ti. OOmrr přírodní 
Poznámka k položce 
Spotřeba■ 36 kus/m2
18,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm p! do 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro páží 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ll. do 100 mm. s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2 
63,55' dlažba kolem objektu
dlažba zámková dfe investora tf. BOmm přírodní
dlažba zámková dře investora tl. aomm přírodní
Poznámka k položce
Spotřeba: 36 kus/m2
63,55"dlažba kolem objektu
63,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm pí do 300 m_2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 100 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2 
45,77"skiadba P-6 terasa

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora ti. 80mm přírodní
pp

P

w
w

158 K 564231011

PP

W
W

dlažba zámková dle investora ti. BOmm přírod ni 
Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2
45,77''dJažba kolem objektu
45,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
m2 tl 100 mm
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 10O m2. po zhutnění tl. 100 mm 
18,4+45.0+63,55 
Součet

m2

m 2

m2

m2

m2

m2

m2

18,400

18,400
18.768

18.768

63,550

63,550
64,821

63,550
64,821

45,770

45,770

46,685

45,770
46,685

126,950

126,950
126,950

361.66

558,54 10 482,68

361,66

145,00 18 407,75



celkem [CZK]

K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do1:5
š do 3 m m 127,720 23,43

PP Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačnl, odvodňovací, ochranné,
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

45,77+18,44-63,55 127,720

M 69311226 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 150g/m2 m2 151,284 31,03 4 694,34

PP geotexiille netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES15Dg/m2

w 127.72*1.1845 'Přepočtené koeficientem množství 151,284

D Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 819 487,91
Přeímelení a přebroušení spař SDK vnitřních

27 K 6113411R vodorovných konstrukcí - strop m: 121,700 454,75 55 343,08

PP
Přetmeleni a přebroušení spař SOK vnitřních vodorovných konstrukci -
strop

K 6123411R Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních
vodorovných konstrukci - stěny mí 398,080 425,86 169 526,35

pp Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních vodorovných konstrukci -
stěny

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů
K 621211021 lepením a mechanickým kotvením polystyrénových mí 909,50 124 951,66

desek do betonu nebo zdivá tl přes 80 do 120 mm
Montáž kontaktního zateplení lepením a mecharickým kotvením

PP z polystyrénových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo
z Ishčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových.
tloušťky desek přes 8C do 123 mmw 51,5*3,28,,skladba $-1 obvodová stěna 168.920w -(0,975*0,6)*6"okna -3.510

w ((0,9*2)+(0,9*2,4+0,95*1,55)*2+(Q,9*2>4)*2+(2,5*2.4)+(1,8*2,4) -28.025
*2)"dveře

w Součet 137,385
deska tepelné i20iačnf minerálni kontaktních fasádM podélné vlákno Á-0,034 tl 100mm 144.254

pf?
deska tepelné izolační minerálni kontaktních fasád podélné vlákno
A-0.034 tl 10Crnm

vv 51,5*3,28"sKJadDa S-1 obvodová sténá 168,920w -(0,975*0,6^5'okna -3,510

W ?0,9*2W
*2)''dveře

W Součet 137,385
w 137,385*1,05 ?Přepočtené koeficientem množství 144.254

Omítka tenkovrst.silikát nebo silikon, probarv. vnějších
K ploch s armov.siti ze skeln. vláken - na KZS, stěna - m2 136,500 315,85 43 086,23

bílá - zm. 1,5 mm
PF Omítka lenkovrst.srlikát.nebosilikon, probarv. vnějších ploch s

enmov.síti ze sketa, vláken - na K/S, stěna bílá zm. 1.5mm

K Omítka tenkovrstvá probarvená vnějších ploch - soki -
marmolit m2 15.450 1 241,20 19176.54
Omítka tenkovrstvá přebarvenávnějších ploch - sokJ - marmolit
D+M dřevěný obkiad - palubky z přírodního dřeva, v
ploše m2 39,300 933,04 36 668,47
D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v ploše

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C25 přes 45 do 50
mm m2 44.820 480,43 21 532,87
Potěr anhydritový samonřvelační litý tř. C 25. tl. přes 45 do 50mm
44,82?skladba P-1 - klubovna podlahové topení 44,820

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C30 tl pres 50 do60
mm m2 75.180 492,20 37 003,60

Potěr anhydritový samonivelačni fitý Ir. C 30. tl přes 50 do 60 mm
120,0-44,82"skladba P-1.mimo podlahové topení 75,180

K D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou
izolací, trám 60/140 mm m3 9,260 26 964,00 249 686,64
D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou izolací, trám
60/140 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 641,72
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v m2 175,800 92,02
do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s

PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9m,
výšky do 10 m

K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 274,000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tf.3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý dals i

den použiti lešení k ceně -1111w 175,8*30 'Přepočtené koeficientem množství

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] CenaTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 3 m m 127,720 23,43

PP Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačnl, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

45,77+18,44-63,55 127,720

M 69311226 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 150g/m2 m2 151,284 31,03 4 694,34

PP

w

geotexiille netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES
15Dg/m2
127.72*1.1845 'Přepočtené koeficientem množství 151,284

D

27 K

PP

6113411R

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Přeímelení a přebroušení spař SDK vnitřních 
vodorovných konstrukcí - strop
Přetmeleni a přebroušení spař SOK vnitřních vodorovných konstrukci - 
strop

m: 121,700 454,75

819 487,91
55 343,08

K 6123411R Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních 
vodorovných konstrukci - stěny mí 398,080 425,86 169 526,35

pp Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních vodorovných konstrukci - 
stěny

K 621211021
Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdivá tl přes 80 do 120 mm

mí 909,50 124 951,66

PP

w
w

Montáž kontaktního zateplení lepením a mecharickým kotvením 
z polystyrénových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo 
z Ishčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových. 
tloušťky desek přes 8C do 123 mm
51,5*3,28,,skladba $-1 obvodová stěna 
-(0,975*0,6)*6"okna

168.920
-3.510

w

w

M

((0,9*2)+(0,9*2,4+0,95*1,55)*2+(Q,9*2>4)*2+(2,5*2.4)+(1,8*2,4) 
*2)"dveře
Součet
deska tepelné i20iačnf minerálni kontaktních fasád 
podélné vlákno Á-0,034 tl 100mm

-28.025

137,385

144.254

pf»
vv
w

deska tepelné izolační minerálni kontaktních fasád podélné vlákno 
A-0.034 tl 10Crnm
51,5*3,28"sKJadDa S-1 obvodová sténá 
-(0,975*0,6^5'okna

168,920
-3,510

W «0,9*2W 
*2)''dveře

W Součet 137,385
w 137,385*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

Omítka tenkovrst.silikát nebo silikon, probarv. vnějších
144.254

K ploch s armov.siti ze skeln. vláken - na KZS, stěna - 
bílá - zm. 1,5 mm

m2 136,500 315,85 43 086,23

PF Omítka lenkovrst.srlikát.nebo silikon, probarv. vnějších ploch s 
enmov.síti ze sketa, vláken - na K/S, stěna bílá zm. 1.5 mm

K Omítka tenkovrstvá probarvená vnějších ploch - soki - 
marmolit
Omítka tenkovrstvá přebarvená vnějších ploch - sokJ - marmolit

m2 15.450 1 241,20 19176.54

D+M dřevěný obkiad - palubky z přírodního dřeva, v 
ploše
D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v ploše

m2 39,300 933,04 36 668,47

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C25 přes 45 do 50 
mm m2 44.820 480,43 21 532,87

Potěr anhydritový samonřvelační litý tř. C 25. tl. přes 45 do 50 mm 
44,82’skladba P-1 - klubovna podlahové topení 44,820

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C30 tl pres 50 do
60 mm m2 75.180 492,20 37 003,60
Potěr anhydritový samonivelačni fitý Ir. C 30. tl přes 50 do 60 mm
120,0-44,82"skladba P-1. mimo podlahové topení 75,180

K D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou 
izolací, trám 60/140 mm
D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou izolací, trám 
60/140 mm

m3 9,260 26 964,00 249 686,64

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

53 641,72

K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s

m2 175,800 92,02

PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9 m, 
výšky do 10 m

K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 274,000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý dals i

den použiti lešení k ceně -1111
w 175,8*30 'Přepočtené koeficientem množství



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v mí 175,800 47,94 8 427,15

do 10 m
Demontáž tešerti řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tf. W06 od 0.6 do 0,9 m.
výšky do 10m __

40 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 120,000 V 3,60

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zctiženípp do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9m
41 K Osazování hasicího přístroje kut 3,000 591,71 1 775.13

PP Osazováni hasicíhopřístroje
hasící přístroj PHP -21A, 113B kui 3,000 1 467,30 4 461,90

PP hasíc! přístroj PHP - 21A, 1138

K Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační
tabulek samolepicí kpl 5 885,00 5 885,00

pp Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační tabulek
samolepicí - jedná se cca o 10-12ks v celém objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 118 588,01
711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

svislé AiP nebo tkaninou m2 77,250 40.66 3 140,99
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny
na ploše svislé $

M RMAT0001 nopová fltie výška nopu Bmm m2 94,322
nopová fiEe výška nopu 8 mm
77,25*1.221 Přepočtené koeficientem množství 94,322
Izolace proti vodě za studená vodorovná těsnicí hmotou

46 K 711413111 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné m2 35,260
emulze - vodorovná
Izolace proti povrchové a podpovrcnové vodě natěradlya tmely za

PP studená na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou
oitumenovou, včetně vytažení 100 mm

w 1,42+3.11 +9,49+6,45+1,57+2,6+1,57+2,6+B,45"skl3dba P-3 35,260
Izolace proti vodě za studená vodorovná tésnřci hmotou

47 K 711413112 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné m2 27,750
emulze - svislá
Izolace proti povrchové a potípovrchové vodě natěradly a tmely za
studená na ploše vodorovné V těsníc; hmotou dvousložkovou
fiitumenovouw ((1+2,/5+1)*211+(114*0,7ri,5)*2"umýváma+WC 26,250w (1,0*1,5)"vý1evka 1,500w Součet 27.750

K 711491471 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistné
hydroizolační fólií na vodorovné ploše m2 183,750

pp Provedeni pojistné izolace proti vodé foli.? položenou volné s pfeiepenim
spojů ra ploše vodorovné V

M fólie pojistná hydroizolačnízesifena syntetickými m2vlákny, volně položená s mechanickým kotvením 194,667 195,61
fólie pojistná hydroizolační zesílená syntetickými vlákny, volné položená
s mechanickým Kotvením

p Poznámka kpofoice:
monof.Vcká PES textilie se zátémm, integrovanáJepicipáskaw 183,75*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 194,867

D 712 Povlakové krytiny
K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí

talířové hmoždinky pruhem nalepené fó/ie kus 120,000 1

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10c fólií ostatní činnosti
PP při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné

překryti talířové hmoždinky pruhem fólie nalepením lepidlem

M fólie hydroizolační střešnímPVC nevyztužené určená
na detaily tí 2,Omm m2 1,200 959,79

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily U2,Omm

w 120*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

K 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólii
vegetační střechy sklon do 5° m2 183,750 73,83 13 566,26

pp Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetačni střechy z fólií
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

M DEK.2600701000 DEKten separační a distanční rohož m2 185,11
pp DEKlen separační a distanční rohož
w 183,75*1,155 'Přepočtené koeficientem množství

D 713 Izolace tepelné
K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 120,000 50,93 6111,84
Monláž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvé

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v

do 10 m
Demontáž tešerti řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tf. W06 od 0.6 do 0,9 m. 
výšky do 10 m __

mí 175,800 47,94 8 427,15

40 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 120,000 V 3,60

pp
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zctižení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

41 K Osazování hasicího přístroje kut 3,000 591,71 1 775.13
PP Osazováni hasicího přístroje

hasící přístroj PHP -21 A, 113B kui 3,000 1 467,30 4 461,90
PP hasíc! přístroj PHP - 21 A, 1138

K Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační 
tabulek samolepicí kpl 5 885,00 5 885,00

pp Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační tabulek 
samolepicí - jedná se cca o 10-12ks v celém objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 118 588,01

711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AiP nebo tkaninou m2 77,250 40.66 3 140,99
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny 
na ploše svislé $

M RMAT0001 nopová fltie výška nopu B mm m2 94,322
nopová fiEe výška nopu 8 mm
77,25*1.221 Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti vodě za studená vodorovná těsnicí hmotou

94,322

46 K 711413111 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze - vodorovná
Izolace proti povrchové a podpovrcnové vodě natěradly a tmely za

m2 35,260

PP studená na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou 
oitumenovou, včetně vytažení 100 mm

w 1,42+3.11 +9,49+6,45+1,57+2,6+1,57+2,6+B,45"skl3dba P-3 35,260
Izolace proti vodě za studená vodorovná tésnřci hmotou

47 K 711413112 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze - svislá

m2 27,750

Izolace proti povrchové a potípovrchové vodě natěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V těsníc; hmotou dvousložkovou 
fiitumenovou

w ((1+2,/5+1)*211+(114*0,7ri,5)*2"umýváma + WC 26,250
w (1,0*1,5)"vý1evka 1,500
w Součet 27.750

K 711491471 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistné 
hydroizolační fólií na vodorovné ploše m2 183,750

pp Provedeni pojistné izolace proti vodé foli.’ položenou volné s pfeiepenim 
spojů ra ploše vodorovné V

M fólie pojistná hydroizolační zesifena syntetickými 
vlákny, volně položená s mechanickým kotvením 
fólie pojistná hydroizolační zesílená syntetickými vlákny, volné položená 
s mechanickým Kotvením

m2 194,667 195,61

p Poznámka k pofoice:
monof.Vcká PES textilie se zátémm, integrovaná Jepici páska

w 183,75*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 194,867

D 712 Povlakové krytiny

K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí 
talířové hmoždinky pruhem nalepené fó/ie kus 120,000 1

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10c fólií ostatní činnosti
PP při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné 

překryti talířové hmoždinky pruhem fólie nalepením lepidlem

M fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužené určená 
na detaily tí 2, Omm m2 1,200 959,79

PP fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily U
2,Omm

w 120*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

K 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólii 
vegetační střechy sklon do 5° m2 183,750 73,83 13 566,26

pp Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetačni střechy z fólií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

M DEK.2600701000 DEKten separační a distanční rohož m2 185,11
pp DEKlen separační a distanční rohož
w 183,75*1,155 'Přepočtené koeficientem množství

D 713 Izolace tepelné

K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
Monláž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky

m2 120,000 50,93 6111,84

(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvé



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením
k-0,037 tt I40mm m2 126,000 374,50 47 187,00

deska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením \-0,037 tl 14Qmjn

120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 126,000
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 120,000
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační maleriál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvé

separační PVC folie m2 120,000
PP separační PVC foli?

p Poznójvkd k položce:
PVC pochozí fólie protiskluzová
120°překrytí podlahového polystyrénu 120,000

713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5
mm m2 88,500 31,46
Montáž tepelně izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka
řzojace do 5mm

pás podstřešniparotěsný tepelně izolační s reflexní AI m2vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53 92,925 78,32

pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI vrstvou tl 4mmpp tepelného odporu 0.53w 88,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,925

60 K 713131141 Montáž izolace tepelné stán a základů lepením m2 59,230celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
Montáž tepelné ízoiace stěn rohožemi, pásy. deskami, dílci, blokypp
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

M deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch61
300kPA tl QOmm m2 62,186 449,40

PP deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch 300kPA tl BOmm
w 5l,5*l.i5Mzateplenízákladů 59,225w 59.225*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 62,186

K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za m2studená plné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 183,750 167,99 30 868,16

Montáž tepelné izolace střech plocných roho/emi. pásy. deskami, dříči.
pp bloky (izolační materiál ve specifikaci; přilepenými za studená zplna,

.ednovrstvá

RMA T0004 parozábrana z modifikovaného bítumanu např. KRPA- m2DEMTOCHEMA, VEOGA, SlPLAST
pp parozábrana z modifikovaného bitumenu např KRPA-DF.HTOCHKMA,

VEOGA. SlPLASTw 183,75*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

64 K
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za713141135

I
studená bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183.750 130,54

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolačnímateriál ve specifikaci) přilepenými za studená bodové,
jednovrstvá

RMAT0003 hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s m2mechanickým kotvením 119

hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s mechanickým
kotvením
183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy. deskami, dílčí,
bloky (izolační materiál v? specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

RMAT0002 separační a distanční rohož např. Dekten metal m2 192,938 176,55 34 063,20
pp separační a distanční rohož nepr. Dekten metal
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 368 K 713141153 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750 126,26 23 200,28

Montáž tepelné izolace střech plachých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třívrstvá

69 K 7131411R4 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1

vrstva rohoži, pásů, dílců, desek - VLOŽENÍM m2 183,750 79,18

pp Montáž tepelné izolace sirech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými volně jednovrstvá

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35
tl 200mm m2 192,938 702,99 135 633,48

pp deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásemV60 S35112Q0mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

71
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35
tl 100mm m2 192,938 451,54 87 1

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásemV60 S35 tl 100mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
K 72211R D+M Armatury včetně izolace kpl 234 960,74 960,74

D+M Armatury včetně izolace

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
k-0,037 tt I40mm m2 126,000 374,50 47 187,00

deska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením \-0,037 tl 14Qmjn

120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými

m2

126,000

120,000rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační maleriál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvé

separační PVC folie m2 120,000

PP separační PVC foli©

p Poznójvkd k položce:
PVC pochozí fólie protiskluzová
120°překrytí podlahového polystyrénu 120,000

713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 
mm m2 88,500 31,46

Montáž tepelně izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka
řzojace do 5 mm

pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI 
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53

m2 92,925 78,32

pp
pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI vrstvou tl 4mm 
tepelného odporu 0.53

w 88,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,925

60 K 713131141 Montáž izolace tepelné stán a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 59,230

pp
Montáž tepelné ízoiace stěn rohožemi, pásy. deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

61 M deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch
300kPA tl QOmm m2 62,186 449,40

PP deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch 300kPA tl BOmm
w 5l,5*l.i5Mzateplení základů 59,225
w 59.225*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 62,186

K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená plné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 183,750 167,99 30 868,16

Montáž tepelné izolace střech plocných roho/emi. pásy. deskami, dříči.
pp

RMA T0004

bloky (izolační materiál ve specifikaci; přilepenými za studená zplna, 
.ednovrstvá
parozábrana z modifikovaného bítumanu např. KRPA-

m2

pp
DEMTOCHEMA, VEOGA, SlPLAST
parozábrana z modifikovaného bitumenu např KRPA-DF.HTOCHKMA,
VEOGA. SlPLAST

w 183,75*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

64 K 713141135
I

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m 2 183.750 130,54

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená bodové, 
jednovrstvá

RMAT0003 hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s 
mechanickým kotvením
hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s mechanickým 
kotvením

m2 119

183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy. deskami, dílčí, 
bloky (izolační materiál v© specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

RMAT0002 separační a distanční rohož např. Dekten metal m2 192,938 176,55 34 063,20
pp separační a distanční rohož nepr. Dekten metal
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

68 K 713141153
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 3 
vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750 126,26 23 200,28

Montáž tepelné izolace střech plachých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třívrstvá

69 K 7131411R4 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoži, pásů, dílců, desek - VLOŽENÍM m2 183,750 79,18

pp Montáž tepelné izolace sirech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými volně jednovrstvá

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm m2 192,938 702,99 135 633,48

pp deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35112Q0mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

71 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 100mm m2 192,938 451,54 87 1

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 100mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
K 72211R D+M Armatury včetně izolace

D+M Armatury včetně izolace
kpl 234 960,74 960,74



PČ Kód Popis MJ J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 193 820,00
73 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 4 850,00 14 550,00

pp Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svisty

74 K 725121013 Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí
bateriový soubor 4,000 8 600,00 34 400,00
Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicípp bateriové

75 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 9,000 2 950,00 0,00

PP Umyvadla keramická bilá bez výtokcvých armatur připevněnána stěnu
šrouby s krytem na sifon (polostoupem), šířka umyvadla 600 mm

76 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 6,000 4 580,00 27 480,00
PP Sprchové vaničky akrylálové čtvercové 900x900mm

77 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 3.00

PP Dřezy bez výtokových armaturjednoduché se zápachovou uzávěrkounerezové
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

78 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1 000 15 000,00 15 000,00
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 980,00 t 980,00
Raífitft dřezové nástěnné pákové s otáčivým kuietým ústím a délkou
ramínka 300 mm

80 K
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým
ústím a déřkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 120,00 ),00
Balena dtazové nósténné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou
ramínka 300 rrm

81 K Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 9,000 980.00 17 820,00
pp totene umyvadlové stojánkové pákové a výpustí

Baterie sprchová podomítková s přepínačem a
pohyblivým držákem soubor 6.000 8 500,00 51 000,00

PP Baterie sprchové oodomitkové (zápustné) s přepínačema pohyblivým
držákem

0 734 Ústřední vytápění - armatury 632 872,90
K 734108R D+M Armatury včetně izolace, radiátory, podlahové

topeni atd... kpi 1,000 882,90 362 882,90
PP D+M Armatury včatnň izolace, radiátory, podlahové topeni atd.

84 K 734109R D+M Tepelného Čerapadla 1,000 269 990,00 269 990,00
D+M Tepelnaho čerapadla

w 1 1.000

Elektroinstalace - silnoproud 510 259,17
K 74112R D+M Elektrokotle kpl 1.000 15 000,00 15 030,00

D+M Elektrokotte

86 K 74113R D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky,
vypínače, světla kpl 1.000 438 742.90 438 742,90

pp D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, vypínače, světla

w 1 1,000
87 K 741410QR Hromosvod kpl 1,000 19 516,27 19 516,27

pp Hromosvod

167 K 741711001 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na
nosné konstrukce kus 1,000 37 000,00 37 000,00
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé
střeše kotvené přes stfešni krytinu do nosné konstrukce

D 751 Vzduchotechnika 47 800,00
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného piechu

K 751510041 kruhové spiráině vinutá trouba bez příruby DN do 100
mm, včetně stropních ventilátorů - 8ks, fasádní mřížka - kpl 1,000 47 800,00 47 800,00

4k$
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spiráině

PP vinutá trouba bez přírubyDN do 100 mm. včetně stropních ventilátorů -
8ks. fasádnímfíita - 4ks

Konstru 1 445 055,39
D+M obvodové montované stěny tl. 339 mm, skladba -

K 762111R dřevěné profili - rastr, SDK záklop tl. 12,5 mm
protipožární, parozábrana, Isover UNI 20 ti. 300-340 m2 148,917 4 263,95 634 974,64

mm, OSB desky Eko P+D tl. 18 mm
D+M obvodové montované stěny tl. 33fi mm. skladba - dřevěné prolili -

pp reslr. SDK záklop tl. 12,5mm protipožární, parozábrana. Isover UNf 20
II. 300-340 mm, OSB desky Eko P+D M. 18 mm
<50,5#3.65)"Skladba OP-1 184,325
-f1,0*0,6)*6"okna -3,600

PČ Kód Popis MJ J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 193 820,00
73 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 4 850,00 14 550,00

pp Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svisty

74 K 725121013 Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí 
bateriový soubor 4,000 8 600,00 34 400,00

pp
Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí 
bateriové

75 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 9,000 2 950,00 0,00

PP Umyvadla keramická bilá bez výtokcvých armatur připevněná na stěnu 
šrouby s krytem na sifon (polostoupem), šířka umyvadla 600 mm

76 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 6,000 4 580,00 27 480,00
PP Sprchové vaničky akrylálové čtvercové 900x900 mm

77 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 3.00

PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou
nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

78 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná 
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1 000 15 000,00 15 000,00
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové 
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm
Raífitft dřezové nástěnné pákové s otáčivým kuietým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

soubor 1,000 1 980,00 t 980,00

80 K Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a déřkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 120,00 ),00
Balena dtazové nósténné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou 
ramínka 300 rrm

81 K Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 9,000 980.00 17 820,00
pp

PP

totene umyvadlové stojánkové pákové a výpustí
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 
pohyblivým držákem
Baterie sprchové oodomitkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým 
držákem

soubor 6.000 8 500,00 51 000,00

0 734 Ústřední vytápění - armatury 632 872,90

K 734108R D+M Armatury včetně izolace, radiátory, podlahové 
topeni atd... kpi 1,000 882,90 362 882,90

PP D+M Armatury včatnň izolace, radiátory, podlahové topeni atd.

84 K 734109R D+M Tepelného Čerapadla
D+M Tepel naho čerapadla

1,000 269 990,00 269 990,00

w 1 1.000

Elektroinstalace - silnoproud 510 259,17
K 74112R D+M Elektrokotle kpl 1.000 15 000,00 15 030,00

D+M Elektrokotte

86 K 74113R D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, 
vypínače, světla kpl 1.000 438 742.90 438 742,90

pp D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, vypínače, světla

w 1 1,000

87 K 741410QR Hromosvod kpl 1,000 19 516,27 19 516,27
pp Hromosvod

167 K 741711001 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 
nosné konstrukce
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé 
střeše kotvené přes stfešni krytinu do nosné konstrukce

kus 1,000 37 000,00 37 000,00

D 751 Vzduchotechnika
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného piechu

47 800,00

K 751510041 kruhové spiráině vinutá trouba bez příruby DN do 100 
mm, včetně stropních ventilátorů - 8ks, fasádní mřížka - 
4k$

kpl 1,000 47 800,00 47 800,00

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spiráině
PP vinutá trouba bez příruby DN do 100 mm. včetně stropních ventilátorů - 

8ks. fasádní mfíita - 4ks

Konstru
D+M obvodové montované stěny tl. 339 mm, skladba -

1 445 055,39

K 762111R dřevěné profili - rastr, SDK záklop tl. 12,5 mm 
protipožární, parozábrana, Isover UNI 20 ti. 300-340 
mm, OSB desky Eko P+D tl. 18 mm
D+M obvodové montované stěny tl. 33fi mm. skladba - dřevěné prolili -

m2 148,917 4 263,95 634 974,64

pp reslr. SDK záklop tl. 12,5 mm protipožární, parozábrana. Isover UNf 20
II. 300-340 mm, OSB desky Eko P+D M. 18 mm 
<50,5#3.65)"Skladba OP-1 184,325
-f1,0*0,6)*6"okna -3,600



Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

w ((0,9*2)+(0l9*2,4+0l952*1,626)*2+(1*2,4)*2+(2,5*2,4)+(1,8*2,4 -31.808
)*2+<0ta*1,97)*2)"dvefe

w Součet 148.917

í montované SDK stěny tfl. 210 mm, skladba -
90 K 762117R SDK deska tf.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 24,127 2 828,50

P+Dtl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.160 mm
*D+M vnitřní montováne SDK stány ti. 210mm, skladba - SDK deska

pp tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D V. 12,0mm s vloženou
minerální izolací tl.160 mmw (6,61)*3,65"skladbaS-1 24,127

w Součet 24,127

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 190 mm, skladba -
91 K 762112R SDK deska tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 49,275 517,13

P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.140 mm
Ď+M vnitřní montované SDK stěny ti. 190 mm, skladba - SDK deska

pp tJ.12,5mm protipožární. OSB Eko deska P+D tl. 12,0 mm s vloženou
minerální izolaci tl.140 mm
{9,1+4,4)*3,65?skladbaS-1 49.275
Součet 49.275

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 100 mm, skladba -
K 762113R 2x SOK deska tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 1

P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDK stěny tl. i00mm, skladba - 2x SDK deska
tl. 12,5mm protipožární, OSB Eko deska P+D d. 12.0 mm s vloženou
minerální izolací II. 50 mm
(4,4+4,4+2,75+2,75+3,625+3,625)*3,65"skladbaS-3 78,658
-(0,8*1,97)"2"dveře -3,152
Součet 75.506
O+M vnitřní montované SDK stěny 11.75 mm, skladba -

K SDK deska 11.12,5 mm protipožární s vloženou m2 4,461 1 560,06
minerálm izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDKstény tí.75 mm, skladba - SDK cteska
tl.12,5mm protipožární s vloženou minerální izolaci ti. 50 mm
1,6*3.55?skladba S-4 5.840
(0,7*1,97)"dveře -1,379
Součet 4,461

DfM vnitřní montované SDK předstény tl.150 mm,
94 K 762115R skladba - SDK deska tl.12,5 mm protipožární s bm 5,500 760,60

vloženou minerální izolací tl.50 mm, výška 1,2 m
Q+M vnitřní montovaná SDK předstény tl. 150 rrm. skladba - SDK

pp deska tl .12,5mmprotipožární s vloženou minerální izolaci tl 50 mm.
výška 12 m - pro osazeni Geberituw 2.75*2"skladba S-5 5.500w Součet 5.500
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva

95 K 762332541 hoblovaného ro2půrný trámek 100/300 mm s ocelovými m 62,800 350,38
spojkami
Montáž vázaných kcí krovů pravidelnýchz řeziva hoblovaného
rozpůmý trámek 100/300 mm s ocelovými spojkami

W 62,8 62,800

96 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 1,884 28 392,00 53 490,53
pp rranoi stavební ře2lvo průřezu do 120cm21dřeva C24
w (0,1*0.3)*62,8 1,684

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva
K 310,500hoblovaného

- krokev 100/30 mm s ocelovými spojkami 417.79

Montáž vázaných kel krovů pravidelných z řeziva hoblovaného - krokev
100/30 mm s oceiovými spojkami

w 310.5 310,500
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva ^ 29 215,00
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes 2 dřeva C24

w (0,1*0,03*310,5)

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepenýchK hranolů trám GL28h 160/400 mm s ocelovými spojkami 10,500 574,01

PP Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů trám
GL26h 160/400 mm s oceiovými spojkamiw 10.5 10,500

M hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva 0
C24 m3 0,672 27 499,00 18 479,33

pp hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva C24
w (0.16*0,4)*10,5 0,672

K 762344R Montáž pozednice kotvená do obvodové stěny stavby
2* 80/160 mm 50,500 453,10 881,55

PP Montáž pozednice kotvená do obvodové stény stavby 2- 80/160 mm

102 60512126 hranol stavební řeziva průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 0,750 29 392.00 22 044,00
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva 024

Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

w

w

90 K 762117R

pp

w
w

91 K 762112R

pp

K 762113R

K

94 K 762115R

pp

w
w

95 K 762332541

W

96 60512126

pp
w

K

w

w

K

PP

w

M
pp
w

K 762344R 

PP

102 60512126

((0,9*2)+(0l9*2,4+0l952*1,626)*2+(1 *2,4)*2+(2,5*2,4)+(1,8*2,4
)*2+<0ta*1,97)*2)"dvefe
Součet

í montované SDK stěny tfl. 210 mm, skladba - 
SDK deska tf.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+Dtl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.160 mm

*D+M vnitřní montováne SDK stány ti. 210 mm, skladba - SDK deska 
tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D V. 12,0 mm s vloženou 
minerální izolací tl.160 mm 
(6,61)*3,65"skladba S-1 
Součet

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 190 mm, skladba - 
SDK deska tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.140 mm 
Ď+M vnitřní montované SDK stěny ti. 190 mm, skladba - SDK deska 
tJ.12,5 mm protipožární. OSB Eko deska P+D tl. 12,0 mm s vloženou 
minerální izolaci tl.140 mm 
{9,1+4,4)*3,65“skladba S-1 
Součet

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 100 mm, skladba - 
2x SOK deska tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl. 50 mm

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. i00 mm, skladba - 2x SDK deska 
tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D d. 12.0 mm s vloženou 
minerální izolací II. 50 mm
(4,4+4,4+2,75+2,75+3,625+3,625)*3,65"skladba S-3
-(0,8*1,97)"2"dveře
Součet
O+M vnitřní montované SDK stěny 11.75 mm, skladba - 
SDK deska 11.12,5 mm protipožární s vloženou m2
minerálm izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDKstény tí.75 mm, skladba - SDK cteska 
tl.12,5 mm protipožární s vloženou minerální izolaci ti. 50 mm 
1,6*3.55’skladba S-4 
(0,7*1,97)"dveře 

Součet

DfM vnitřní montované SDK předstény tl.150 mm,
skladba - SDK deska tl.12,5 mm protipožární s bm
vloženou minerální izolací tl.50 mm, výška 1,2 m
Q+M vnitřní montovaná SDK předstény tl. 150 rrm. skladba - SDK 
deska tl .12,5 mm protipožární s vloženou minerální izolaci tl 50 mm. 
výška 12 m - pro osazeni Geberitu 
2.75*2"skladba S-5 
Součet
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného ro2půrný trámek 100/300 mm s ocelovými m 
spojkami
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného 
rozpůmý trámek 100/300 mm s ocelovými spojkami 
62,8

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3

rranoi stavební ře2lvo průřezu do 120cm21 dřeva C24 
(0,1*0.3)*62,8

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného - krokev 100/30 mm s ocelovými spojkami

Montáž vázaných kel krovů pravidelných z řeziva hoblovaného - krokev 
100/30 mm s oceiovými spojkami
310.5
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva ^

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes 2 dřeva C24 
(0,1*0,03*310,5)

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených 
hranolů trám GL28h 160/400 mm s ocelovými spojkami

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů trám 
GL26h 160/400 mm s oceiovými spojkami
10.5
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva 0 
C24 m3
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva C24 
(0.16*0,4)*10,5
Montáž pozednice kotvená do obvodové stěny stavby 
2* 80/160 mm
Montáž pozednice kotvená do obvodové stény stavby 2- 80/160 mm

hranol stavební řeziva průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva 024

-31.808

148.917

24,127 2 828,50

24,127
24,127

49,275 517,13

49.275
49.275

1

78,658
-3,152
75.506

4,461 1 560,06

5.840
-1,379
4,461

5,500 760,60

5.500
5.500

62,800 350,38

62,800

1,884 28 392,00

1,684

310,500 417.79

310,500

29 215,00

10,500 574,01

10,500

0,672 27 499,00

0,672

50,500 453,10

0,750 29 392.00

53 490,53

18 479,33

881,55

22 044,00



Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem K]

(0,08*0,16)*29,3*2
Záklop stropů z desek OŠB tl 22 mm na pero a drážku103 K 762810046 šroubovaných na rošt - strop m;
Záklop stropů z dfevoSttpkových desek ÓŠB šroubovaných ňa rolína

PP
pero a drážku, tloušťky desky 22 mm
183,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

___Konstrukce suché výstavby 146 626,59

104 K SDK podhled deska 1xRF 12,5 bez izoíace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD protipožární El do 90 mi 121,700 1 146 626,59

Podhled ze sádrokartonových desek"dvouvrstvá zavéšená spodní
pp konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou

protipožární RF, ti. 12,5 mm, bez izolace, REJ do 90

D Konstrukce klempířské 412 347,36
105 K 7640011R D+M Parapet okna P1, oplechování parapetu TiZn dl.

950 mm ks 2.000 340,09 4 680,18
D+M Parapet okna P1. oplechování parapetu TiZn dl. 95Ó mm,

PP
rozvinutý řez 1000/285 mm

106 K 7640012R D+M Parapet okna P2, oplachováni parapetu TiZn dl.
1000 mm 6,000 2 340,09 14 040,54

PP D+M Parapet okna P2, oplechování parapetu TTZr. dl. 1000 mm,
rozvinutý fe2 1000/285 mm

107 K 7640013R D+M Okapový žlab 01 150 mm bm 15,450 1 426,31 22 036,49
D+M Okapový žlab 01 150 mm

PP 2ks tělo žlabu, 2ks okapový kotlík, 4ks připojovací kolenos vodu, 30ks
okapový hákw 15,45 15,450

108 K 7640014R D+M Okapový žlab 01 120 mm bm 3,500
D+M Okapový žlab 01 120mm

PP 4ks čelo žlabu, 2ks okapový koflík, 2ks připojovací kolenos vodu, 7ks
okapový hákw 3,5 3,500

109 K 7640015R D+M Okapový svod 150 mm bm 7,000 1

D+M Okapový svod Ol 150 mm
PP 2ks Gnigr lapač splavenin. 2ks čistíc! kus, 8ks objímka svodu. 2ks

soklové koieno. Iks pňpoiovacl koleno 120 mmw 7.0 7,000
110 K 7640016R D+M Okapový svod 120 mm bm 3,500 1 237,99 4 332,97

PP D+M Okapový svod 01 120 mm
1 ks čisticí kus, 3ks objímka svodu. Iks výústni koleno

w 3.5 3.500
111 K 76401144R D+M střecha TiZn plech tl. tjQ-mro 0.5 mm m2 183,750 1 923,86 353 509,28

PP Podkladní plech i pozinkovaného plochu tloušťky i.G-mm0,5mm pro
TiZn rš 150 mm

D 766 Konstrukce truhlářské 213 125,06
Montáž dfevénýeb plastových oken plochy přes 1 m2

112 K 7666210R pevných výšky do 1.5 m s rámem do dřevěné m2 650,00 14 257,75
.konstrukce

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes t m2
pevných do dřevěné konstrukce, výSky do 1,5 m

113 K 7666201R Dodávka okna jednodílnéhoOl 1000/600 mm, plastový
rám, šestikomorový, izolační trojsklo, barva bílá 6,000 6 880.00

Dodávka okna dvoudílného pravého 02P 950/1550 mm
114 K 7666202R + 3Pn 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, kus 1,000 14 967,00

izolační trojsklo, barva bílá

Dodávka okna dvoudílného levého 02L 950/1550 mm
115 K 7666203R + 3Ln 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, kus 1,000 14 967,00

izolační trojsklo, barva bílá

Dodávka světlovod SV průměr 380 mm, délky 1,5 m,
116 K 7666204R plastový rám, barva bílá, ve stropu osadit difúzer s kus 2,000 28 500,00 57 000,00

matovým sklem

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HSÍ 1800/2400
117 K 7666405R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, kus 2,000 103 546,00 207 092,00

barva bílá

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS2 2500/2400
118 K 7666406R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, kus 1,000 121 544,00

barva bílá

119 Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm 4,700 1 362,00 6 401,40

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2
pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m
Dodávka žaluziívertikáJnich, šíře lamely 100 mm,

120 skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře kus 1,000 16 504,00 16 504,00
HS1, barva sv. Šedá

Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem K]

(0,08*0,16)*29,3*2

103 K 762810046
Záklop stropů z desek OŠB tl 22 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt - strop m;

PP
Záklop stropů z dfevoSttpkových desek ÓŠB šroubovaných ňa rolí na 
pero a drážku, tloušťky desky 22 mm
183,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

___ Konstrukce suché výstavby 146 626,59

104 K SDK podhled deska 1xRF 12,5 bez izoíace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD protipožární El do 90 mi 121,700 1 146 626,59

Podhled ze sádrokartonových desek "dvouvrstvá zavéšená spodní
pp konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární RF, ti. 12,5 mm, bez izolace, REJ do 90

D Konstrukce klempířské 412 347,36
105 K 7640011R D+M Parapet okna P1, oplechování parapetu TiZn dl. 

950 mm ks 2.000 340,09 4 680,18

PP
D+M Parapet okna P1. oplechování parapetu TiZn dl. 95Ó mm, 
rozvinutý řez 1000/285 mm

106 K 7640012R D+M Parapet okna P2, oplachováni parapetu TiZn dl. 
1000 mm 6,000 2 340,09 14 040,54

PP D+M Parapet okna P2, oplechování parapetu TTZr. dl. 1000 mm, 
rozvinutý fe2 1000/285 mm

107 K 7640013R D+M Okapový žlab 01 150 mm
D+M Okapový žlab 01 150 mm

bm 15,450 1 426,31 22 036,49

PP 2ks tělo žlabu, 2ks okapový kotlík, 4ks připojovací kolenos vodu, 30ks 
okapový hák

w 15,45 15,450

108 K 7640014R D+M Okapový žlab 01 120 mm
D+M Okapový žlab 01 120 mm

bm 3,500

PP 4ks čelo žlabu, 2ks okapový koflík, 2ks připojovací kolenos vodu, 7ks 
okapový hák

w 3,5 3,500
109 K 7640015R D+M Okapový svod 150 mm

D+M Okapový svod Ol 150 mm
bm 7,000 1

PP 2ks Gnigr lapač splavenin. 2ks čistíc! kus, 8ks objímka svodu. 2ks 
soklové koieno. Iks pňpoiovacl koleno 120 mm

w 7.0 7,000

110 K

PP

7640016R D+M Okapový svod 120 mm
D+M Okapový svod 01 120 mm
1 ks čisticí kus, 3ks objímka svodu. Iks výústni koleno

bm 3,500 1 237,99 4 332,97

w 3.5 3.500
111 K

PP

76401144R D+M střecha TiZn plech tl. tjQ-mro 0.5 mm
Podkladní plech i pozinkovaného plochu tloušťky i.G-mm 0,5 mm pro 
TiZn rš 150 mm

m2 183,750 1 923,86 353 509,28

D 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dfevénýeb plastových oken plochy přes 1 m2

213 125,06

112 K

PP

7666210R pevných výšky do 1.5 m s rámem do dřevěné 
.konstrukce
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes t m2 
pevných do dřevěné konstrukce, výSky do 1,5 m

m2 650,00 14 257,75

113 K 7666201R Dodávka okna jednodílného Ol 1000/600 mm, plastový 
rám, šestikomorový, izolační trojsklo, barva bílá 6,000 6 880.00

Dodávka okna dvoudílného pravého 02P 950/1550 mm
114 K 7666202R + 3Pn 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, 

izolační trojsklo, barva bílá
kus 1,000 14 967,00

Dodávka okna dvoudílného levého 02L 950/1550 mm
115 K 7666203R + 3Ln 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, 

izolační trojsklo, barva bílá
kus 1,000 14 967,00

Dodávka světlovod SV průměr 380 mm, délky 1,5 m,
116 K 7666204R plastový rám, barva bílá, ve stropu osadit difúzer s 

matovým sklem
kus 2,000 28 500,00 57 000,00

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HSÍ 1800/2400
117 K 7666405R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, 

barva bílá
kus 2,000 103 546,00 207 092,00

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS2 2500/2400
118 K 7666406R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, 

barva bílá
kus 1,000 121 544,00

119 Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm 4,700 1 362,00 6 401,40

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m
Dodávka žaluziívertikáJnich, šíře lamely 100 mm,

120 skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře 
HS1, barva sv. Šedá

kus 1,000 16 504,00 16 504,00



Typ Kód Popis J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Dodávka žaluziívertikálních, širé lamely 100 mm,
121 skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře ku 1,000 10 525.00 10 525,00

HS1j barva sv. šedá

K 7666411R Montáž dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem I bez
včetně zárubně a kování ku 6,000 3 985,00 23 910,00

Dodávka dveří plné vsupní Jevé s nadsvětlíkem 4Ln
123 K 7666401R 900/2400 mm, plné plastové, šestikomořové hladké, kus 2,000 39 800,00 79 600,00

bezpečnostní RC-2, barva bílá

Dodávka dveří plné vsupní levé 3L 900/1970 mm, plné
.bezpečnostní hladké, barva bílá kus 1,000 38 650,00 38 650,00

Dodávka dveří plné vnitřní levé 1L 700/1970 mm, plné
K dřevo/voština, haldké, barva světle šedá kus 1,000 7 850,00 7 850,00

Dodávka dveří plné vnitřní levé/pravé 2L/P 800/1970
K 7666404R mm, plné dřevo/voština, haldké s mřížkou, barva svétle kus 2,000 8 352,00 16 704,00

šedá

127 K 7666412R Montáž mobilních příček lehkých ku: 3,000 850,00 3.00

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé/pravé
128 K 7666405R 1Pp/1Lp 700/1850 mm a kováni, HPL deska tl. 12 mm, kus 2,000 17 280,00 34 560.00

plné bez rámové hladké, barva žlutá

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé 2Lp
K 700/1850 mm a kování, HPL deska tl. 12 mm, plné bez kus 1.000 17 280,00 17 280.00

rámové hladké, barva žlutá

130 K 7666991R D+M kuchyňská linka - sestava bm 1,800 16 050,00 28 890,00
PP D+M vkuchytfeká iinka sestava
w 1.6 1,800

131 K 7666992R D+M dvojskřírtky v šatnách 20,000 885,00 117 700,00
PP D+M dvojskfírtky v šatnách

132 K 7666993R D+M 1x stůl + 4x židle - sestava ks B,000 9 095,00 l,00
O+M *.x stůl 4x Jídle sestava

133 K 7666994R D+M regály do zázemí ks 6.000 13161,00
PP D+M regály do rázem;

134 K 7666995R D+M véšákové sestavy ks 4,000 6 313,00 .00
D+M věšákové sestavy

135 K 7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné
pódium viz. Tabufka truhlářské výrobky m2 45,750 2 356.14 10/ 793,41

PP D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5.0/9.0 m dfevéne pódium viz.
tabulka truhlářské výrobky

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8.0 m. výšky 2,9
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl 1,000 84 476,50 84 476,60

pp D+M venkovní dřevěné pergola PG 4,0/8,0 m. výšky 2.9 m viz. Tabulka
truhlářské výrobky

137 K 7666999R D+M venkovní dřevěný klubový znak kpl 1.000 37 450,00 37 450,00
pp D+M venkovní dřevěný klubový znak

D 767 Konstrukce zámečnické 78 625,00
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů.

138 K 76716111R kotveno na ocelové trny, povrch žárové zinkován dl. bm 1,000 13 680,00 13 680,00
1868 mm

PP
D+M zábradlíZ1 svařovanéz ocelových profilů, kotveno na ocelovétmy,

povrch žárově zinkován
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů,

139 K 76716112R kotveno na ocelové Irny, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 24 625,00
3415 mm

pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na očetovétmy.
povrch žárově zinkován

D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,
140 K 76716113R kotveno na ocelové tmy, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 20160,00 20

2772 mm
pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové

imy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

141 K 76716114R kotveno na ocelové tmy, povrch žárové zinkován dl. ks 1,000 20 160,00 20160,00
277Z mm

PP D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové
tmy. povrch žárová zinkován

D 771 Podlahy z dlaždic
142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

lepidlo v přes 65 do 90 mm 32,020 179.76

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 65 do 90 mmw 32.02 32,020w Součet 32,020

Typ Kód Popis J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Dodávka žaluziívertikálních, širé lamely 100 mm,
121 skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře 

HS1j barva sv. šedá
ku 1,000 10 525.00 10 525,00

K 7666411R Montáž dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem I bez 
včetně zárubně a kování ku 6,000 3 985,00 23 910,00

123 K 7666401R
Dodávka dveří plné vsupní Jevé s nadsvětlíkem 4Ln 
900/2400 mm, plné plastové, šestikomořové hladké, 
bezpečnostní RC-2, barva bílá

kus 2,000 39 800,00 79 600,00

Dodávka dveří plné vsupní levé 3L 900/1970 mm, plné 
.bezpečnostní hladké, barva bílá kus 1,000 38 650,00 38 650,00

K
Dodávka dveří plné vnitřní levé 1L 700/1970 mm, plné 
dřevo/voština, haldké, barva světle šedá kus 1,000 7 850,00 7 850,00

K 7666404R
Dodávka dveří plné vnitřní levé/pravé 2L/P 800/1970 
mm, plné dřevo/voština, haldké s mřížkou, barva svétle 
šedá

kus 2,000 8 352,00 16 704,00

127 K 7666412R Montáž mobilních příček lehkých ku: 3,000 850,00 3.00

128 K 7666405R
Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé/pravé 
1Pp/1Lp 700/1850 mm a kováni, HPL deska tl. 12 mm, kus 2,000 17 280,00 34 560.00
plné bez rámové hladké, barva žlutá 

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé 2Lp
K 700/1850 mm a kování, HPL deska tl. 12 mm, plné bez 

rámové hladké, barva žlutá
kus 1.000 17 280,00 17 280.00

130 K 7666991R D+M kuchyňská linka - sestava bm 1,800 16 050,00 28 890,00
PP D+M vkuchytfeká iinka sestava
w 1.6 1,800

131 K 7666992R D+M dvojskřírtky v šatnách 20,000 885,00 117 700,00
PP D+M dvojskfírtky v šatnách

132 K 7666993R D+M 1x stůl + 4x židle - sestava ks B,000 9 095,00 l,00
O+M *.x stůl 4x Jídle sestava

133 K 7666994R D+M regály do zázemí ks 6.000 13161,00
PP D+M regály do rázem;

134 K 7666995R D+M véšákové sestavy
D+M věšákové sestavy

ks 4,000 6 313,00 .00

135 K

PP

7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné 
pódium viz. Tabufka truhlářské výrobky
D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5.0/9.0 m dfevéne pódium viz. 
tabulka truhlářské výrobky

m2 45,750 2 356.14 10/ 793,41

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8.0 m. výšky 2,9 
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl 1,000 84 476,50 84 476,60

pp D+M venkovní dřevěné pergola PG 4,0/8,0 m. výšky 2.9 m viz. Tabulka 
truhlářské výrobky

137 K 7666999R D+M venkovní dřevěný klubový znak kpl 1.000 37 450,00 37 450,00
pp D+M venkovní dřevěný klubový znak

D 767 Konstrukce zámečnické
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů.

78 625,00

138 K

PP

76716111R kotveno na ocelové trny, povrch žárové zinkován dl.
1868 mm
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové

bm 1,000 13 680,00 13 680,00

tmy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů,

139 K 76716112R kotveno na ocelové Irny, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 24 625,00

pp

3415 mm
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na o četové
tmy. povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

140 K 76716113R kotveno na ocelové tmy, povrch žárově zinkován dl.
2772 mm

bm 1,000 20160,00 20

pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové 
imy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

141 K 76716114R kotveno na ocelové tmy, povrch žárové zinkován dl.
277Z mm

ks 1,000 20 160,00 20160,00

PP D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové 
tmy. povrch žárová zinkován

D 771 Podlahy z dlaždic

142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm 32,020 179.76

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

w 32.02 32,020
w Součet 32,020



PC Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlah keramických velkořormátových hladkých
143 K 771574153 lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na mí 37,970 909,50 34 533,72

vazbu
Montáž podlah z dlaždic keramických lapených flexibilním lepidlem

PP velkofonmátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2
dle standardu FK Slavoj Kaloděie. prodskulu R11

144 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje,
protiskluz R11 m2

PP deska dlažební broušená mramor š 1G0mm tl 20mm
w 37,970 37,970
w 2,24 2,240
w Součet 40,210
w 40,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,242

D 775 Podlahy skládané
K

Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro145 775591197
plovoucí podlahy m2 183,750 29,00

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se
samolepicím proužkem

podložka izolační zpěnového PE s parozábranou 2mm
146 M napovrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím m 198,450

proužkem 15mm celková š 1, 1m

pp podložka izolační z pérového PE $ parozábranou 2mm na povrchu s
LDPE fólií 0,2mm a samolepicím proužkem 15mmcelkové š 1,1mw 183,75*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 196.450

D 776 Podlahy povlakové 112 847,32
147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 76,160 406.60 30 966,66

pp Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-s?žkovým
lepidlem (do vlhkých prostor)

28411051 dílce vinyfovó tl 2,0mm, dle standardu FK Slavoj148M Koloděje např. FATRA 83,776 785,38 65 795,99

PP dílce vinylové tl 2,Gmm, dle standardu FK Slavoj Koloděje např FATRA

w 76 16*1,1 Přepočtené koeficientem množství 83,776
149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením 67,560 150,87 10 192,78

pp Montáž lišt obvodových lepených
150 ?834?005 lišto ukončovaci z PVC 12,5mm m 68,911 85,60 5 891,89

lišta ukončovaci z PVC 12,5nm
w 67.56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 68.911

D 781 Dokončovací práce - obklady 117 383,24
Montáž obkladů vnitřních keramických

161 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2 68,120 909,50 61 955.14
flexibilním lepidlem
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepenýchPP flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes A do 6 ks/m2

M RMA10005 obklad keramický- dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 78.338 631,30 49 454,78
pp obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje
W 68,12*1,15 Přepočtené koeficientem množství 78,338

153 K 7814741R Montáž ukončovacích lišt m2 5,500 166,92 918,06
PP Montáž ukončovacích líšt
M Ukončovaci lišta hliníkové lesklá L tvaru m 6,325 90,95
PP Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru

Poznémke k potožce
50 ks/svazek

W 5,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

K Montáž a dodávka zrcadel plochy do 1 m2 lepených155 781491011 silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,600 2 800,00 4 480,00

Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní
pp omítku, plochy do 1 m2

2 ks s plochou do 0,8 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

K
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně156 784211001 odéruvzdorných v místnostech v do m2 398,080 92,34 36 759,113.80m - stěny

PP Malby z malířských smési odéruvzdorných za mokra jednonásobné,
bílé za mokra odruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m
Jednonásobné bílé maiby ze směsi za mokra výborně

157 784211003 odéruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - m2 121,700 95,87 667,62
stropy
Malby z malířských směsi odéruvzdorných za mokra jednonásobné,

PP bílé za mokra ocíruvzdomé výborné v místnostech výšky přes 3,80 do
5.00m

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Montáž podlah keramických velkořormátových hladkých
143 K 771574153 lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na 

vazbu
mí 37,970 909,50 34 533,72

Montáž podlah z dlaždic keramických lapených flexibilním lepidlem
PP velkofonmátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 

dle standardu FK Slavoj Kaloděie. prodskulu R11

144 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje, 
proti sklu z R11 m2

PP deska dlažební broušená mramor š 1G0mm tl 20mm
w 37,970 37,970
w 2,24 2,240
w Součet 40,210
w 40,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,242

D 775 Podlahy skládané

145 K 775591197
Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro 
plovoucí podlahy m2 183,750 29,00

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se 
samolepicím proužkem

podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm
146 M na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím 

proužkem 15mm celková š 1, 1m
m 198,450

pp podložka izolační z pérového PE $ parozábranou 2mm na povrchu s 
LDPE fólií 0,2mm a samolepicím proužkem 15mm celkové š 1,1m

w 183,75*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 196.450

D 776 Podlahy povlakové 112 847,32

147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 76,160 406.60 30 966,66

pp Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-s»žkovým 
lepidlem (do vlhkých prostor)

148 M 28411051 dílce vinyfovó tl 2,0mm, dle standardu FK Slavoj
Koloděje např. FATRA 83,776 785,38 65 795,99

PP dílce vinylové tl 2,Gmm, dle standardu FK Slavoj Koloděje např FATRA

w 76 16*1,1 Přepočtené koeficientem množství 83,776

149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením 67,560 150,87 10 192,78

pp Montáž lišt obvodových lepených

150 ?834?005 lišto ukončovaci z PVC 12,5mm
lišta ukončovaci z PVC 12,5nm

m 68,911 85,60 5 891,89

w 67.56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 68.911

D 781 Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních keramických

117 383,24

161 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 68,120 909,50 61 955.14

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes A do 6 ks/m2

M RMA10005 obklad keramický- dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 78.338 631,30 49 454,78

pp obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje
W 68,12*1,15 Přepočtené koeficientem množství 78,338

153 K 7814741R Montáž ukončovacích lišt m2 5,500 166,92 918,06

PP Montáž ukončovacích líšt

M Ukončovaci lišta hliníkové lesklá L tvaru m 6,325 90,95

PP Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru
Poznémke k potožce
50 ks/svazek

W 5,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

155 K 781491011
Montáž a dodávka zrcadel plochy do 1 m2 lepených 
silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,600 2 800,00 4 480,00

Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní
pp omítku, plochy do 1 m2

2 ks s plochou do 0,8 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

156 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
odéruvzdorných v místnostech v do 3.80 m - stěny m2 398,080 92,34 36 759,11

PP Malby z malířských smési odéruvzdorných za mokra jednonásobné, 
bílé za mokra odruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m 
Jednonásobné bílé maiby ze směsi za mokra výborně

157 784211003 odéruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - m2 121,700 95,87 667,62
stropy
Malby z malířských směsi odéru vzdorných za mokra jednonásobné, 

PP bílé za mokra ocíruvzdomé výborné v místnostech výšky přes 3,80 do
5.00 m



Kompletní včetně přístroje a Ii

1

jkrycího rámečku j

L.L. |Detektor pohybu stropní 230V/10A, IP20 ......?..... 6,000 883,78 5 302.66 103,00
: 6- ;Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, ?P44, komplet ks 2,000 164,24 328,49; 101,00

i Zásuvka kompletní včetně přístroje <2 krycího rámečku, zapuštěné r................
j [provedení L i

í 7. iZásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 5,000 146,98 734,88 101,00
{Zásuvka kompletní včetně přístroje 0 krycího rámečku, zapuštěné
iprovedení

\ 8. jZásuvka dvojnásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 16,000 167,45 2 679,17 101,00
i :Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné r.......................?
l

1provedení

\
i Zásuvka 16A/40CV, IP44, komplet ks 2,000 317,10 634,20 101,00

1

1
1Zásuvko kompletní včetněpřístroje a krycího rámečku, zapuštěně
{provedení

1 to. ........ .............i
Prostorový termostat IP44 pro spínání ventilátoru ks 1,000 1 055,62 1 055,62 101,00

Líi-J jDoběhové relé ............... 7,000 477,84 3 344,88 101,00
2 - OSVĚTLENÍ 86 257,70

i LED svítidlo přisazené, rozměr 600x600, 35W, 4500lm,
1. 11,000 2 094,48IP40, barva bílá ? ozn. F1 ks 23 039,28 101,00

LED svítidlo kruhové, vestavné do SDK podhledu, 19W,
2. 11,000I800lm, IP54, 4000K, barva bílá ? ozn. D1 ks 2 299,38 25 293,18 101,00

LED svítidlo prachotěsné 32W, 4400lm, IP65, barva bílá -
3. ks 2,000 2 108,38ozn.A 4 216,75 101,00

4. LED svítidlo přisazené 15W, IP44 - ozn. E1 ks 5,000 3 070,62 15 353,10 101,00
5- LED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výská 600mm - ozn. E2 ta 2,000 4 209,16 8 418,31 101,00

i16 |
Nouzové LED svítidlo 1x3W s piktogramem, IP40, vlastní

ta 6,000 1 656,18
.......................j zdroj 1hod., režim nesvití/svítí - ozn. N01 9 937,08! 101,00

3 - Kabeláž 39 199,68
? i. Kabel CYKY-J 3x1,5 m 330,000 16,10; 5 636,40í 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu ;,5mm2, barva černá,
zžl, modrá

,

.......................................J
2. Kabel CYKY-0 3x1,5 m 20,000 16,10i 322,08j 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žity průřezu barvo černá, ............................0
Šedá, modrá

i

3. Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 26,66 j 9 065,76! 101,00

I

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu 2,5mm2, barva černá, ....................I
[

................?izžl, modrá i
4. IKabel CYKY-J 5x1,5 m 70,000 26,74!

1 871,52] 101,00. . . .. i

i
Kulatý kabel s Cu jádrem, S žíly0 průřezu 1,5mm2, barva černá, j

.........................1

........................ hnědá, šedá, zžl, modrá i
| i,............_.......
i 1

0roé

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

Stavba: STAVBA =>ORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SUVOJ KOLODĚJE
Objekt:
Část: Zařízer silnoproudé elektrotechniky

Datum: 24.08.2022

Objednatel: Praha - Koloděje Úřad Městské Části, K Jízdárně 9 Projektant:
Zhotovitel: Ták, Luční 1612, 250 92, Šestajovice Zpracovatel:

i PČ Kód Popis ložství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Odkaz na PD

Náklady z rozpočtu 458 259,14
1 - VYPÍNAČE, ZÁS ..................16 548,77

1. : iVypínač jednopólový, 10A/230V, 1P44, komplet ks 1,000j 170,81 170,81
i i

í

; Vypínač pro ovládáni osvětleni zJednohomísta, zapuštěně i

1 | iiprovedení.
Vypínač kompletní včetněpřístroje a krycího rámečku |i I

? i |

i ......................... i

2. r? IVypínač jednopólový, 10A/230V, IP20, komplet ks 9,000 161,10 1 449,90 101, 103 j
f i

i ;

; vypínač pro ovládání osvětleni 7 jednoho místa, zapuštěné i |

iproveden!. vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku I

[

! 1.......................

3. 1Přepínač střídavý, 10A/23QV, IP20, komplet |.....*...... 4,000 169,97 679,87 101, 102, 103
i i.................

i
I Vypínač pra ovládáni osvětlení ze dvou míst, zapuštěné ř !

:provedeni. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku
1

i

I i

| ; j !

4. iVypínač sériový. 10A/230V, IP20, komplet KS 1,000 168,30 168,30 103.00
í Vypínač pro ovládání dvou svétet nebo skupin světel c jednoho ........ .............

! |

i[místa, zaouSténé provedeni Vypínač

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

Stavba: STAVBA =>ORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SUVOJ KOLODĚJE

Objekt:

Část: Zařízer silnoproudé elektrotechniky

Datum: 24.08.2022

Objednatel: Praha - Koloděje Úřad Městské Části, K Jízdárně 9 Projektant:

Zhotovitel: Ták, Luční 1612, 250 92, Šestajovice Zpracovatel:

i PČ Kód Popis ložství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Odkaz na PD

Náklady z rozpočtu 458 259,14

1 - VYPÍNAČE, ZÁS .................. 16 548,77

1. : i Vypínač jednopólový, 10A/230V, 1P44, komplet ks 1,000j 170,81 170,81

ro0é

i

1

•

i
; Vypínač pro ovládáni osvětleni z Jednoho místa, zapuštěně 
iprovedení. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku
i

i

i| |
|

i

í

i
I

......................... i
2. r— IVypínač jednopólový, 10A/230V, IP20, komplet ks 9,000 161,10 1 449,90 101, 103 j

f

!

; vypínač pro ovládání osvětleni 7 jednoho místa, zapuštěné 
iproveden!. vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku

i

I

i
i

1.......................

;

[
|

3. 1 Přepínač střídavý, 10A/23QV, IP20, komplet |.....*......
4,000 169,97 679,87 101, 102, 103

i
I Vypínač pra ovládáni osvětlení ze dvou míst, zapuštěné 
:provedeni. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku

| ;

i......... ........

1

ř

ij

!
I

i

i
!

4. iVypínač sériový. 10A/230V, IP20, komplet KS 1,000 168,30 168,30 103.00

í Vypínač pro ovládání dvou svétet nebo skupin světel c jednoho 
[místa, zaouSténé provedeni Vypínač Kompletní včetně přístroje a 
j krycího rámečku

i
i

I
... ..... ..... ........ ! |

1
j

L.L. |Detektor pohybu stropní 230V/10A, IP20 ......£..... 6,000 883,78 5 302.66 103,00

: 6- ; Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, ?P44, komplet ks 2,000 164,24 328,49; 101,00

j
i Zásuvka kompletní včetně přístroje <2 krycího rámečku, zapuštěné 
[provedení

r................

L i

í 7. i Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 5,000 146,98 734,88 101,00
{Zásuvka kompletní včetně přístroje 0 krycího rámečku, zapuštěné 
iprovedení

\ 8. jZásuvka dvojnásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 16,000 167,45 2 679,17 101,00
i
l

: Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné
1provedení

i Zásuvka 16A/40CV, IP44, komplet

r.......................—

\
ks 2,000 317,10 634,20 101,00

1
1 1 Zásuvko kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěně 

{provedení
1 to. i Prostorový termostat IP44 pro spínání ventilátoru ks 1,000

........ .............
1 055,62 1 055,62 101,00

Líi-J jDoběhové relé ..... .......... 7,000 477,84 3 344,88 101,00
2 - OSVĚTLENÍ 86 257,70

i
1.

LED svítidlo přisazené, rozměr 600x600, 35W, 4500lm,
IP40, barva bílá • ozn. F1 ks 11,000 2 094,48 23 039,28 101,00

2.
LED svítidlo kruhové, vestavné do SDK podhledu, 19W, 
I800lm, IP54, 4000K, barva bílá • ozn. D1 ks 11,000 2 299,38 25 293,18 101,00

3.
LED svítidlo prachotěsné 32W, 4400lm, IP65, barva bílá - 
ozn. A ks 2,000 2 108,38 4 216,75 101,00

4. LED svítidlo přisazené 15W, IP44 - ozn. E1 ks 5,000 3 070,62 15 353,10 101,00

5- LED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výská 600mm - ozn. E2 ta 2,000 4 209,16 8 418,31 101,00
i
16 |

.......................j

Nouzové LED svítidlo 1x3W s piktogramem, IP40, vlastní 
zdroj 1hod., režim nesvití/svítí - ozn. N01

ta 6,000 1 656,18 9 937,08! 101,00

3 - Kabeláž 39 199,68

‘ i. Kabel CYKY-J 3x1,5 m 330,000 16,10; 5 636,40í 101,00
Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu ;,5mm2, barva černá, 
zžl, modrá , .......................... ...... .......J

2. Kabel CYKY-0 3x1,5 m 20,000 16,10i 322,08j 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žity 0 průřezu barvo černá,
Šedá, modrá

............................

i
3. Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 26,66 j 9 065,76! 101,00

I
................«i

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu 2,5mm2, barva černá, 
zžl, modrá

.................... I
i [

4. I Kabel CYKY-J 5x1,5 m 70,000 26,74! 1 871,52] 101,00
. . .  .. i
........................i Kulatý kabel s Cu jádrem, S žíly 0 průřezu 1,5mm2, barva černá, j 

hnědá, šedá, zžl, modrá i |
,............_....... i

.........................1
i
1



5. Kabel CYKY-J 5x2,5 í m.... 96,606 31,82 2 864,16 101,00
Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 zíly o průřezu 2,5mm2,barva černá,

!

hnědá, šedá, iil, modrá
6. Kabel CYKY-J 4x10 m 50,000 132,79 6 639,60 104,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 4 žíly o průřezu 10mm2, barva černá, i

hnědá, šedá, zžl
7.

?MIHHtaiulliamBai
Kabel CYKY-J 4x16 m 10,000 220,04 2 200,44 104,00
Kulatý kabel s Cu Jádrem, 4 žily o průřezu Í6mm2, barva černá,
hnědá, sedá, zit

. ___________Kabel CYKY-J 5x10 m 50,000 167,77 8 388,60 104,00
\ Kulatý kabel s CuJádrem, 5 žityo průřezu 10mm2, barva černá,
J hnědá, Šedá, zit,modrá

Kabel JYTY 2x1,5 m 30,000 12,12 363,60 101,00
! io. Kabel JYTY 4x1,5 m 60,000 L................'v? 101,00
! 11. CYA16zž m 10,000 56,30 563,04 101,00
| Kulatý kabel s Cu jádrem, 1 žíla o průřezu 16mm2, barva zlž.i ...? Iu. ..............

.. CY6ZŽ m 60,000 21,41 101,00
. I

I ..........................Kutatý
kabel s Cu jádrem, t žíla o průřezu 6mm2, barva zlž. .. ..................... L........................... ................... ........ i

4 - BLESKOSVOD A UZEMNĚNI 19 516,27
1. i Zemnící pásek FeZn 30x4 ! m 60,000 85,91 5 154,48 102,00
2. iDrátfeZn 1Cmm m Í8,000 47,06 847,15 1O2,0C

3. jSvorkapásek/pásek 10,000 JO,32 102,00
ks ^

4. [Svorka Ďásek/drát 18,000 30,94. 556,85 .....102,00.....

ÍSvorka pro přizemnění svodu okapu ks 2,000 172,33 344,66 102,00
6. [Antikorozní nátěr soubor 1,000 1 440,00 1 440,00 102,00
7. IDrát AlMgSi 8mm m 91,000 34,22 3 114,38 103,00
8. jSvorka univrzální spojovací ks 20,000 18,91 378,24* 103,00
9. j iSvorka falcová ks 112,000 23,63= 2 646,34 103,00

í 10. j [Svorka okapová ks 2,000 20,45; 40,90 103,00
i 11. ] [Svorka zkuSebni ks 4,000 47,26 189,02 103,00
I 12- iOchranný úhelník svodu .....j*. 4,000 254,0s!

1 016,21 i03,00hkl [Podpěra svodu do zateplení 20,000 174,24 3 484,80. 103,00
5 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL 5 977,55

iKrabice univerzální KU68 ks 40,000 7,28? 291,36- 101,00
limtaíační krabíce pod omítku ......

; ? jKrabice KT250 ks I
1,000, 359,81; 359,81 101,00

i Instalační krabice pod omítku |
?

i

t 3. | !KrabiceBETTER/MNN A8/5 ks 10,000; 35,83i 358,32] 101,00
> j {instalační krabice pro povrchovoumontái i

4 j
1 i fChránička ohebná korugovaná pr. ělmm m 5.000 i 33,61; 168,06! 101.00
i í

\ 5. j
[Drobný instalační materiál( wago svorky, sadra, |

[vrtáky...apod.) ks i 1,000| 4 800.00| 4 800,00: 101,00
.................... _ ; ....................... ......-rn?-rrr?,rr,r......II - iiijjiiiiiiiiiiiiiiLLii) ...............................................?............m :...................................... 8 ............................... ;

6 - Montáž, demontáž 120 532,00
! 1. !Odvoz a likvidace odpadu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

\Zahrnuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z elektroinstalace,
!

i Iodpadníhomateriálu a obalů
i 2. průrazy stěn soubor 1,600 7 500,00 7 500,00

jj Zahrnuje průrazy zděných konstrukci pro hlavní kabelové trasy
\ 3.

Stavební práce spojené s instalací rozvaděčů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
Práce stavebního charakterupro řádné osazení skříně rozvaděče
(podložení, přizdění, sádrování apod.)Ll Demontáž stávajícího rozvaděče RE soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 1!s- Propojeni stávající jednotky závlahy s čerpadlem v
podzemní nádrži soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

Zahrnuje demontáža opětovně připojení stávajícího čerpadla z
důvodu přesunu nádrže. Položka obsohuje katzeláž a výkopové
práce 0 déíce cca 20mh '
Propojení stávajícího plovákového spínače v nádrži zavlaný

6. 1,000sčerpadlem stávající studny soubor 8 400,00 8 400,00

| Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajícího plovákového
spínače 1 důvodu přesunu nádrže. Položka obsahuje kabetóž a
výkopové práce 0 délce cca 20m, nasvorkovánl stávajícího kabelu

........ Prodloužení stávajících přípojek NN z důvodu přesunu
7. i soubor 1,000 4 632,00elektroměrového rozvaděče 4 632,00.

} ]
{Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajících přípojek NN
jo dimenzi CYKY-J 4x16. Položka obsohuje případné spojkovónl z
1důvodu prodlouženi stávající kabeláže

....................... J
C*r-

\
..^...?r

i|

I O-tO.i

5. Kabel CYKY-J 5x2,5 í m.... 96,606 31,82 2 864,16 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 zíly o průřezu 2,5mm2, barva černá, 
hnědá, šedá, iil, modrá

!

6. Kabel CYKY-J 4x10 m 50,000 132,79 6 639,60 104,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 4 žíly o průřezu 10mm2, barva černá, 
hnědá, šedá, zžl

i

7. ■MIH HtaiulliamBai Kabel CYKY-J 4x16 m 10,000 220,04 2 200,44 104,00

Kulatý kabel s Cu Jádrem, 4 žily o průřezu Í6mm2, barva černá, 
hnědá, sedá, zit

i |

. ___________ Kabel CYKY-J 5x10 m 50,000 167,77 8 388,60 104,00
\

J
Kulatý kabel s Cu Jádrem, 5 žity o průřezu 10mm2, barva černá, 
hnědá, Šedá, zit, modrá

\..
...

• ^ r Kabel JYTY 2x1,5 m 30,000 12,12 363,60 101,00
! io. Kabel JYTY 4x1,5 m 60,000 L................'v? 101,00
! 11. CYA16zž m 10,000 56,30 563,04 101,00
|
i ...» Kulatý kabel s Cu jádrem, 1 žíla o průřezu 16mm2, barva zlž.

..............
I

u.
.. CY6ZŽ m 60,000 21,41

I

O
O -t. 101,00

I Kutatý kabel s Cu jádrem, t žíla o průřezu 6mm2, barva zlž.
.. .....................

..........................

L...........................

. I

................... ........  i
4 - BLESKOSVOD A UZEMNĚNI 19 516,27

1. i Zemnící pásek FeZn 30x4 ! m 60,000 85,91 5 154,48 102,00
2. iDrátfeZn 1Cmm m Í8,000 47,06 847,15 1O2,0C
3. jSvorka pásek/pásek 10,000 JO,32 102,00

4. [Svorka Ďásek/drát
ks ^

18,000 30,94. 556,85 .....102,00.....

ÍSvorka pro přizemnění svodu okapu ks 2,000 172,33 344,66 102,00
6. [Antikorozní nátěr soubor 1,000 1 440,00 1 440,00 102,00
7. IDrát AlMgSi 8mm m 91,000 34,22 3 114,38 103,00
8. jSvorka univrzální spojovací ks 20,000 18,91 378,24* 103,00
9. j i Svorka falcová ks 112,000 23,63= 2 646,34 103,00

í 10. j [Svorka okapová ks 2,000 20,45; 40,90 103,00
i 11. ] [Svorka zkuSebni ks 4,000 47,26 189,02 103,00
I 12- i Ochranný úhelník svodu .....j*. 4,000 254,0s! 1 016,21 i 03,00
hkl

[Podpěra svodu do zateplení 20,000 174,24 3 484,80. 103,00
5 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL 5 977,55

i Krabice univerzální KU68 ks 40,000 7,28? 291,36- 101,00
limtaíační krabíce pod omítku ......

; ? j Krabice KT250 ks I
1,000, 359,81; 359,81 101,00

i Instalační krabice pod omítku | ■ i
t 3. | !Krabice BETTER/MNN A8/5 ks 10,000; 35,83i 358,32] 101,00
> j {instalační krabice pro povrchovou montái i

4 j
1 i fChránička ohebná korugovaná pr. ělmm m 5.000 i 33,61; 168,06! 101.00
i í
\ 5. j [Drobný instalační materiál( wago svorky, sadra,

[vrtáky...apod.)

|
ks i 1,000| 4 800.00| 4 800,00: 101,00

......... ........... _ ; ........... ............ ...... -rn„-rrr„,rr,r......II - iiijjiiiiiiiiiiiiiiLLii) ................. .............................. »............m :.............. ........................ 8 ....... ........................ ;

6 - Montáž, demontáž 120 532,00
! 1. ! Odvoz a likvidace odpadu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

i
\ Zahrnuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z elektroinstalace,
I odpadního materiálu a obalů

!

i 2. průrazy stěn soubor 1,600 7 500,00 7 500,00

jj Zahrnuje průrazy zděných konstrukci pro hlavní kabelové trasy
\ 3.

Stavební práce spojené s instalací rozvaděčů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

i

Práce stavebního charakteru pro řádné osazení skříně rozvaděče 
(podložení, přizdění, sádrování apod.)

Ll Demontáž stávajícího rozvaděče RE soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 1
!s- Propojeni stávající jednotky závlahy s čerpadlem v 

podzemní nádrži soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

Zahrnuje demontáž a opětovně připojení stávajícího čerpadla z 
důvodu přesunu nádrže. Položka obsohuje katzeláž a výkopové 
práce 0 déíce cca 20m

h ' 

6.
Propojení stávajícího plovákového spínače v nádrži zavlaný 
s čerpadlem stávající studny soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

|

........

Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajícího plovákového 
spínače 1 důvodu přesunu nádrže. Položka obsahuje kabetóž a 
výkopové práce 0 délce cca 20m, nasvorkovánl stávajícího kabelu

7. i
Prodloužení stávajících přípojek NN z důvodu přesunu 
elektroměrového rozvaděče

soubor 1,000 4 632,00 4 632,00.

} ]
{Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajících přípojek NN 
jo dimenzi CYKY-J 4x16. Položka obsohuje případné spojkovónl z
1 důvodu prodlouženi stávající kabeláže

............... ........ J

C*r-



I
............. Koordinace s provozovatelem soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

I Koordinační činnost sprovozovatelem na pravidelných kontrolních

............... dnech po dobu trváni stavby1
7. .........

Hlavní ochranná přípojnice ks 1,000 969,60 969,60
i 8. Doběhová relé, montáž pod vypínač ......... 2,000 597,84 1 195,68u Samoregulačni topný kabel 25W/m včetně montážního

|

2,000příslušenstvím 1 001,50 2 003,00[........

1 1°- Uvedeni do provozu soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
L11,J Předání díla investorovi 1,000 A 800,00 4 800,00

8 - Rozvaděče 90 964,28
j 1. j Rozvaděč RH i ............................................ ........................ 1j

I ITyp, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000 j 38 038,67 38 038,67 105,00
| 2. Rozvaděč RT 1 .....................!

i 1

............. j
; Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000- 27 999,10 27 999,10 106,00
j 3. Rozvaděč RE I ir..... Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1(000j 24 926,52 24 926,52 108,00

9 - Elektrický sloupek - zděná část 17 794,60

i
Hloubení nezapaiených jam v soudržných horninách třídy 0,450! 1 898,00'?těiítei-.ostí! skupiny 3 ručně m3 854,10 107,00

i
Z. Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,450 i 5 890,00 ?. 650,50! 107,00

1
.......................1 Zdivo pilířů z cihel vapenopiskových dl 290 mm na SMS 5}. m3 0,500; 15 800,00 7 900,00 107,00

i | Mpa ......_____ ...... j
...

1 4, Monolitická ŽR deska tl. 6cm ? strop pro pilíř soubor 1,000| 2 890,00, 2 890,00 107,00
5. Montáž soubor 1,000 í 3 500,00 3 500,00 107,00
i......J..................... li j \

l?i
|i
!
?*

1

L8i Montáž elektroinstalace } soubor i 1,000 79 800,00! 79 800,00 j

7 - Ostatní 61 468,28
1. Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 6 000,00 6 000,00L ]
|

IZahrnuje zasádrování kťabic, rozvaděče, drobné sekáni do zdivá, Iapod.

! 2.
Vyhotovení výchozí revizní zprávy hod 15,000 540,00 8 100,001

|
I 3- Měřeni intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu ks 1,000 7 200,00 7 200,00

| 4. Projekt skutečného provedení ks 1,000 15 600,00 15 600,00 j

j 5. Koordinace s ost.profesemi soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 i
i

Koordinační činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu I

i montáže c připravenosti pro řádné napojeni koncových spotřebičů
i....... . . . . . . . . J po dobu trváni stavby Iu_

........

L8i Montáž elektroinstalace } soubor i 1,000 79 800,00! 79 800,00 j

7 - Ostatní 61 468,28
1. Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 6 000,00 6 000,00L ]

| IZahrnuje zasádrování kťabic, rozvaděče, drobné sekáni do zdivá, 
apod.

I

! 2.
Vyhotovení výchozí revizní zprávy hod 15,000 540,00 8 100,001

I 3- Měřeni intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu ks 1,000 7 200,00 7 200,00
|

| 4. Projekt skutečného provedení ks 1,000 15 600,00 15 600,00 j

j 5. Koordinace s ost. profesemi soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 i
i
i

i...... . . . . . . . . . J
Koordinační činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu 
montáže c připravenosti pro řádné napojeni koncových spotřebičů 
po dobu trváni stavby ........

I

I
u_

............. Koordinace s provozovatelem soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
I

I
...............

Koordinační činnost s provozovatelem na pravidelných kontrolních 
dnech po dobu trváni stavby .........1 7.
Hlavní ochranná přípoj nice ks 1,000 969,60 969,60

i 8.

u

[........

Doběhová relé, montáž pod vypínač 2,000 597,84 1 195,68

|
Samoregulačni topný kabel 25W/m včetně montážního 
příslušenství

.........
m 2,000 1 001,50 2 003,00

1 1°- Uvedeni do provozu soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
L11,J Předání díla investorovi

» i li| ! ■
* 1 1,000 A 800,00 4 800,00

8 - Rozvaděče 90 964,28
j 1. j Rozvaděč RH  i ............................................ ........................ 1

j
I ITyp, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000 j 38 038,67 38 038,67 105,00
| 2. !Rozvaděč RT 1 .....................

i 1
............. j

; Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000- 27 999,10 27 999,10 106,00
j 3. Rozvaděč RE I i
r..... Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1(000j 24 926,52 24 926,52 108,00

9 - Elektrický sloupek - zděná část 17 794,60

i '•
Hloubení nezapaiených jam v soudržných horninách třídy 
těiítei-.ostí! skupiny 3 ručně m3 0,450! 1 898,00 854,10 107,00

i
Z. Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,450 i 5 890,00 ?. 650,50! 107,00

1
}.

i

............. .......... 1

|

Zdivo pilířů z cihel vapenopiskových dl 290 mm na SMS 5
Mpa

m3 0,500; 15 800,00 7 900,00 107,00 j

1 4, Monolitická ŽR deska tl. 6cm • strop pro pilíř soubor
...... _____

1,000|
......

2 890,00, 2 890,00 107,00
...

5. Montáž soubor 1,000 í 3 500,00 3 500,00 107,00
i......J.... ................. li j \



krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba dané Výše daně
dph základní 21,00% 1 489 717,81

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 485 595,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum podpis: Datum a podpis:

krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní

Cena s DPH

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

v CZK

7 995 877,34

Výše daně 
1 489 717,81 

0,00

9 485 595,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum podpis: Datum a podpis:



776 - Podlahy povlakové 112 847,32
781 Dokončovací práce - obklady 117 383,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 197 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 145 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha 11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 995 877,34
HSV ? Práce a dodávky HSV 1 687 349,77

1 - Zemní práce 246 023,78
2 - Zakládáni 423 146,96
5 - Komunikace pozemní 145 049,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 819 487,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 641,72

PSV - Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 - Izolace proti vodé, 118 588,01
712 - Povlakové krytiny 55 865,89
713 - Izolace tepeíné 649 852,39
722 - Zdravutechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 193 820,00
734 - Ústřední vytápěni - armatury 632 872.90
f41- Elektroinstalace - silnoproud 510 259,17
751 - Vzduchotechnika 47 800,00

- Konstrukce tesařské 1 445 055.39
763 - Konstrukce suché výstavby 146 626,59
764 * Konstrukce klempířsi 412 347,36
766 - Konstrukce truhlářské 213 125,06
767 - Konstrukce zámečnické 78 625,00
771 - Podlahy z dlaždic 69 482,21
775 - Podlahy skládané 589,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha 11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodé,

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepeíné

722 - Zdravutechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 

734 - Ústřední vytápěni - armatury 

f41 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

- Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 * Konstrukce klempířsi

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

7 995 877,34

1 687 349,77 
246 023,78 

423 146,96

145 049,40 

819 487,91

53 641,72 

6 111 527,57 

118 588,01 

55 865,89 

649 852,39 

234 960,74 

193 820,00 

632 872.90 

510 259,17

47 800,00 

1 445 055.39

146 626,59 

412 347,36 

213 125,06

78 625,00 

69 482,21 

589,57 

112 847,32 

117 383,24

48 426,73 

197 000,00
22 000,00 

145 000,00 

30 000,00



SOUPIS PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha

Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce dodávky HSV 1

D 1 Zemní práce
Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 doK 121151105 mí300mm strojně
Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 1Ó0 012, tl. vrstvy pfes 250

PP do 300mm
K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutném s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w 87.5*0.3"om;ce. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu

w Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
K 131351103

II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 484,71

Hloubaní nezapažených Jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsanéhoprofilu a spádu v hornině Indy těžitelností II skupiny 4
pfes 50 do 100 m3
65,58 85,580
Součet 85,580
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m

4 K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I skupiny m3 146,830 224,70 32 992,70
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí / nomirty třídy těžitelností I skupiny 1 ai 3 na vzdělanost přes
4 000 do b 000 m
85.58Rvýkop SF.fiňO
87,5*0.7"omice. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu 61.250

Součet 146.830

K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3až 3 do 100 m3 146,330 176,55
Nakládáni, skládání a překládám neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně rakládéni. množství do 100m3. z horniny třídy téžJtelnoslj I,
skupiny 1 až 3

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 146,630
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
146,83 146.830
Součet 146.830

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 264,294 481,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kédem 17 05 04

W 146,83*1,8 264.294w Součet 264.294

K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 26,250
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve

PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

D Zakládání
K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

1:5 š do 3 m m2 240,000

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační. odvodrtovaci, ochranné,pp výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1 ;5, sirky do 3 m

W 2*120*skladba P-1 240,000
JTA.0013477.UR geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2. šíře

10 300cm m2 252,000 35,31
PP geotextilie netkaná geoNetex M/B. 300g/m2. šíře 300cm
w 2*120"skladba P-1 240,000w 240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 252.000

Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné
K ploše za studená izolačním nátěrem m2 120,000 201,16

pp Provedení izolace prali plynům radonu, metanu natěradly za studenáizolačním
nátěrem na ploše vodorovné V

SOUPIS PRACÍ

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha

Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

Množství

d HSV Práce dodávky HSV

D 1

K 121151105

PP

K 171251201

PP

w

w

K 131351103

4 K 162651112

K 167151101

K 171251201

W
w

K 174111101

PP

Zemní práce
Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 
300 mm strojně
Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 1Ó0 012, tl. vrstvy pfes 250 
do 300 mm

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo mezi skládky bez hutném s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
87.5*0.3"om;ce. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem 
objektu 
Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
Hloubaní nezapažených Jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině Indy těžitelností II skupiny 4
pfes 50 do 100 m3
65,58
Součet
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I skupiny 
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí / nomirty třídy těžitelností I skupiny 1 ai 3 na vzdělanost přes 
4 000 do b 000 m 
85.58Rvýkop
87,5*0.7"omice. 30% je uvažováno na zpétné zásypy kolem
objektu
Součet
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládám neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně rakládéni. množství do 100 m3. z horniny třídy téžJtelnoslj I, 
skupiny 1 až 3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
146,83 
Součet

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kédem 17 05 04
146,83*1,8
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

mí

m3

m3

m3

m3

m3

t

m3

D

K 213141111

pp

Zakládání
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační. odvodrtovaci, ochranné, 
výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1 ;5, sirky do 3 m

W

10

PP
w
w

K

pp

2*120*skladba P-1
JTA.0013477.UR geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2. šíře 

300cm
geotextilie netkaná geoNetex M/B. 300g/m2. šíře 300cm
2*120"skladba P-1
240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné
ploše za studená izolačním nátěrem
Provedení izolace prali plynům radonu, metanu natě radly za studená
izolačním nátěrem na ploše vodorovné V

m2

m2

m2

85,580
85,580

146,830

SF.fiňO

61.250

146.830

146,330

146,630

146.830
146.830

264,294

264.294
264.294

26,250

240,000

240,000

252,000

240,000
252.000

120,000

484,71

224,70

176,55

481,50

35,31

201,16

1

32 992,70



PČ Typ Kód Popis J.cena fCZK] Cena celkem [CZKJ

M hydroizolační fólie - protiradonová m. 120,000 21 186,00
pp nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby

Poznámka k položce:
p

Spotřeba: nňn. 1,0-1.5Um2
120'skladbaP-1__________ 120,000

13 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netfídéné Stérkodrté ti. 250 mm m3 30,000 562,20 46 866,00
Podsyp pod základové konstrukce 50 zhutněním a urovnánímpovrchu
ze Stě rkodrtě netfídéné ti 250 mm

W J20*0,25 30,000
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na

273321411 prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 - m3 21,000
podkladní
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez
zvláštních nároků na prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3w 140*0.15 21.000w Součet 21,000

Í5 M rohož nosná systémového podlahového topení kari síť28616311 ku:rozměryok 100x10Omm 28,000 1331,08

pp rohož nosná systémového podlahového topení kari síť rozměry ok
100xl00mmw 24*1,15?zohledněnpřesah 27,600w 28?zaokrouhleno 28,000

16 M 31121037 podložka pod karí sítě VJUpne- 3,000 1 605,00 4 815.00
PP podložka pod kari sítě

K 273351121 Zřízení bedněni základových desek - čela m2
Dednéní zókkdú ds&ek zffc.8ni

w 51,1*0,15w Součet
18 K 273351122 Odstranění bedněni základových desek - čela m2 178,69 1 369,66

Bedněni základů desek odstraněni

19 K 279113145 Základová zeď tí přes 300 do 400 mm z tvárníc
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 54.075 2 696,40 145 807,83

Základové zdi z tvárnic ztraceného bodném včetně výplně z betonu oez
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25. ťouSfky zciva přes
300 do 400 mm

W (51,15+4,35+9+7,6)*0,75 54,075

D Komunikace pozemní
19 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl

80 mm pl do 300 m2 m2 18,400 361.66
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péši
strojně s ložem z kameniva téieného nebo drceného tl. do 100mm, s
vypínáním spár s dvojitým hutrténim. vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krainici ti. 80 mm do 300m2
18,4'skladba P-5 veranda 18,400
dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 18.768 558,54 10 482,68
dlažba zámtecvá dle investora ti. OOmrr přírodní
Poznámka k položce
Spotřeba?36 kus/m2
18,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 18.768
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm p! do 300 m2 m2 63,550
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro páží
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ll. do 100 mm. s
vyplněním spár s dvojitýmhutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2

W 63,55' dlažba kolem objektu 63,550
M dlažba zámková dfe investora tf. BOmm přírodní m2 64,821

dlažba zámková dře investora tl. aomm přírodní
Poznámka k položceP
Spotřeba: 36 kus/m2

W 63,55"dlažba kolem objektu 63,550w 63,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,821

K
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl80
mm pí do 300 m_2

m2 45,770 361,66
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 100 mm, sPP
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2w 45,77"skiadba P-6 terasa 45,770

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora ti. 80mm přírodní m2 46,685
pp dlažba zámková dle investora ti. BOmm přírodni

Poznámka kpoložce:
P Spotřeba: 36 kus/m2w 45,77''dJažba kolem objektu 45,770w 45,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 46,685

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
158 K 564231011 m2 tl 100 mm m2 126,950 145,00 18 407,75

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a
PP

zhutněním plochyjednotlivě do 10O m2. po zhutnění tl. 100 mm
W 18,4+45.0+63,55 126,950
W Součet 126,950

PopisPČ Typ Kód

M

pp

p

13 K 271542211

W

273321411

w
w

Í5 M 28616311

pp

w
w

16 M 31121037
PP

K 273351121

w
w

18 K 273351122

19 K 279113145

W

J.cena fCZK] Cena celkem [CZKJ

hydroizolační fólie - protiradonová
nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby
Poznámka k položce:
Spotřeba: nňn. 1,0-1.5 Um2
120'skladba P-1__________
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netfídéné Stérkodrté ti. 250 mm
Podsyp pod základové konstrukce 50 zhutněním a urovnáním povrchu 
ze Stě rkodrtě netfídéné ti 250 mm 

J20*0,25

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 - 
podkladní
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tf. C 20/25 s přísadou Xypex 2kg/m3 
140*0.15 

Součet
rohož nosná systémového podlahového topení kari síť 
rozměry ok 100x 10Omm
rohož nosná systémového podlahového topení kari síť rozměry ok 
100xl00mm
24*1,15“zohledněn přesah 
28“zaokrouhleno 

podložka pod karí sítě 
podložka pod kari sítě

Zřízení bedněni základových desek - čela
Dednéní zókkdú ds&ek zffc.8 ni
51,1*0,15
Součet

Odstranění bedněni základových desek - čela
Bedněni základů desek odstraněni

Základová zeď tí přes 300 do 400 mm z tvárníc 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
Základové zdi z tvárnic ztraceného bodném včetně výplně z betonu oez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25. ťouSfky zciva přes 
300 do 400 mm 
(51,15+4,35+9+7,6)*0,75

m. 120,000 21 186,00

120,000

m3 30,000 562,20 46 866,00

30,000

m3 21,000

ku:

21.000
21,000

28,000 1331,08

VJU
pne-

27,600
28,000
3,000 1 605,00 4 815.00

m2

m2 178,69 1 369,66

m2 54.075 2 696,40 145 807,83

54,075

D

19 K 596211263

Komunikace pozemní
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 
80 mm pl do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péši 
strojně s ložem z kameniva téieného nebo drceného tl. do 100 mm, s 
vypínáním spár s dvojitým hutrténim. vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krainici ti. 80 mm do 300 m2 
18,4'skladba P-5 veranda

W

M

P

W
w

K

PP

w

dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní 
dlažba zámtecvá dle investora ti. OOmrr přírodní 
Poznámka k položce 
Spotřeba■ 36 kus/m2
18,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm p! do 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro páží 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ll. do 100 mm. s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2 
63,55' dlažba kolem objektu
dlažba zámková dfe investora tf. BOmm přírodní
dlažba zámková dře investora tl. aomm přírodní
Poznámka k položce
Spotřeba: 36 kus/m2
63,55"dlažba kolem objektu
63,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně tl
80 mm pí do 300 m_2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 100 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2 
45,77"skiadba P-6 terasa

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora ti. 80mm přírodní
pp

P

w
w

158 K 564231011

PP

W
W

dlažba zámková dle investora ti. BOmm přírod ni 
Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2
45,77''dJažba kolem objektu
45,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
m2 tl 100 mm
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 10O m2. po zhutnění tl. 100 mm 
18,4+45.0+63,55 
Součet

m2

m 2

m2

m2

m2

m2

m2

18,400

18,400
18.768

18.768

63,550

63,550
64,821

63,550
64,821

45,770

45,770

46,685

45,770
46,685

126,950

126,950
126,950

361.66

558,54 10 482,68

361,66

145,00 18 407,75



přírodního dřeva, v
ploše m2 39,300 933,04 36 668,47
D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v ploše

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C25 přes 45 do 50
mm m2 44.820 480,43 21 532,87
Potěr anhydritový samonřvelační litý tř. C 25. tl. přes 45 do 50mm
44,82?skladba P-1 - klubovna podlahové topení 44,820

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C30 tl pres 50 do60
mm m2 75.180 492,20 37 003,60

Potěr anhydritový samonivelačni fitý Ir. C 30. tl přes 50 do 60 mm
120,0-44,82"skladba P-1.mimo podlahové topení 75,180

K D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou
izolací, trám 60/140 mm m3 9,260 26 964,00 249 686,64
D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou izolací, trám
60/140 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 641,72
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v m2 175,800 92,02
do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s

PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9m,
výšky do 10 m

K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 274,000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tf.3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý dals i

den použiti lešení k ceně -1111w 175,8*30 'Přepočtené koeficientem množství

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do1:5
š do 3 m m 127,720 23,43

PP Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačnl, odvodňovací, ochranné,
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

45,77+18,44-63,55 127,720

M 69311226 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 150g/m2 m2 151,284 31,03 4 694,34

PP geotexiille netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES15Dg/m2

w 127.72*1.1845 'Přepočtené koeficientem množství 151,284

D Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 819 487,91
Přeímelení a přebroušení spař SDK vnitřních

27 K 6113411R vodorovných konstrukcí - strop m: 121,700 454,75 55 343,08

PP
Přetmeleni a přebroušení spař SOK vnitřních vodorovných konstrukci -
strop

K 6123411R Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních
vodorovných konstrukci - stěny mí 398,080 425,86 169 526,35

pp Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních vodorovných konstrukci -
stěny

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů
K 621211021 lepením a mechanickým kotvením polystyrénových mí 909,50 124 951,66

desek do betonu nebo zdivá tl přes 80 do 120 mm
Montáž kontaktního zateplení lepením a mecharickým kotvením

PP z polystyrénových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo
z Ishčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových.
tloušťky desek přes 8C do 123 mmw 51,5*3,28,,skladba $-1 obvodová stěna 168.920w -(0,975*0,6)*6"okna -3.510

w ((0,9*2)+(0,9*2,4+0,95*1,55)*2+(Q,9*2>4)*2+(2,5*2.4)+(1,8*2,4) -28.025
*2)"dveře

w Součet 137,385
deska tepelné i20iačnf minerálni kontaktních fasádM podélné vlákno Á-0,034 tl 100mm 144.254

pf?
deska tepelné izolační minerálni kontaktních fasád podélné vlákno
A-0.034 tl 10Crnm

vv 51,5*3,28"sKJadDa S-1 obvodová sténá 168,920w -(0,975*0,6^5'okna -3,510

W ?0,9*2W
*2)''dveře

W Součet 137,385
w 137,385*1,05 ?Přepočtené koeficientem množství 144.254

Omítka tenkovrst.silikát nebo silikon, probarv. vnějších
K ploch s armov.siti ze skeln. vláken - na KZS, stěna - m2 136,500 315,85 43 086,23

bílá - zm. 1,5 mm
PF Omítka lenkovrst.srlikát.nebosilikon, probarv. vnějších ploch s

enmov.síti ze sketa, vláken - na K/S, stěna bílá zm. 1.5mm

K Omítka tenkovrstvá probarvená vnějších ploch - soki -
marmolit m2 15.450 1 241,20 19176.54
Omítka tenkovrstvá přebarvenávnějších ploch - sokJ - marmolit
D+M dřevěný obkiad - palubky z

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 3 m m 127,720 23,43

PP Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačnl, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

45,77+18,44-63,55 127,720

M 69311226 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 150g/m2 m2 151,284 31,03 4 694,34

PP

w

geotexiille netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES
15Dg/m2
127.72*1.1845 'Přepočtené koeficientem množství 151,284

D

27 K

PP

6113411R

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Přeímelení a přebroušení spař SDK vnitřních 
vodorovných konstrukcí - strop
Přetmeleni a přebroušení spař SOK vnitřních vodorovných konstrukci - 
strop

m: 121,700 454,75

819 487,91
55 343,08

K 6123411R Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních 
vodorovných konstrukci - stěny mí 398,080 425,86 169 526,35

pp Přetmeleni a přebroušení spař SDK vnitřních vodorovných konstrukci - 
stěny

K 621211021
Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdivá tl přes 80 do 120 mm

mí 909,50 124 951,66

PP

w
w

Montáž kontaktního zateplení lepením a mecharickým kotvením 
z polystyrénových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo 
z Ishčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových. 
tloušťky desek přes 8C do 123 mm
51,5*3,28,,skladba $-1 obvodová stěna 
-(0,975*0,6)*6"okna

168.920
-3.510

w

w

M

((0,9*2)+(0,9*2,4+0,95*1,55)*2+(Q,9*2>4)*2+(2,5*2.4)+(1,8*2,4) 
*2)"dveře
Součet
deska tepelné i20iačnf minerálni kontaktních fasád 
podélné vlákno Á-0,034 tl 100mm

-28.025

137,385

144.254

pf»
vv
w

deska tepelné izolační minerálni kontaktních fasád podélné vlákno 
A-0.034 tl 10Crnm
51,5*3,28"sKJadDa S-1 obvodová sténá 
-(0,975*0,6^5'okna

168,920
-3,510

W «0,9*2W 
*2)''dveře

W Součet 137,385
w 137,385*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

Omítka tenkovrst.silikát nebo silikon, probarv. vnějších
144.254

K ploch s armov.siti ze skeln. vláken - na KZS, stěna - 
bílá - zm. 1,5 mm

m2 136,500 315,85 43 086,23

PF Omítka lenkovrst.srlikát.nebo silikon, probarv. vnějších ploch s 
enmov.síti ze sketa, vláken - na K/S, stěna bílá zm. 1.5 mm

K Omítka tenkovrstvá probarvená vnějších ploch - soki - 
marmolit
Omítka tenkovrstvá přebarvená vnějších ploch - sokJ - marmolit

m2 15.450 1 241,20 19176.54

D+M dřevěný obkiad - palubky z přírodního dřeva, v 
ploše
D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v ploše

m2 39,300 933,04 36 668,47

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C25 přes 45 do 50 
mm m2 44.820 480,43 21 532,87

Potěr anhydritový samonřvelační litý tř. C 25. tl. přes 45 do 50 mm 
44,82’skladba P-1 - klubovna podlahové topení 44,820

K Potěr anhydritový samonivelačni litý C30 tl pres 50 do
60 mm m2 75.180 492,20 37 003,60
Potěr anhydritový samonivelačni fitý Ir. C 30. tl přes 50 do 60 mm
120,0-44,82"skladba P-1. mimo podlahové topení 75,180

K D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou 
izolací, trám 60/140 mm
D+M dřevěný montovaný rastr pro podlahu s vloženou izolací, trám 
60/140 mm

m3 9,260 26 964,00 249 686,64

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

53 641,72

K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s

m2 175,800 92,02

PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9 m, 
výšky do 10 m

K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 274,000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý dals i

den použiti lešení k ceně -1111
w 175,8*30 'Přepočtené koeficientem množství



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v mí 175,800 47,94 8 427,15

do 10 m
Demontáž tešerti řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tf. W06 od 0.6 do 0,9 m.
výšky do 10m __

40 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 120,000 V 3,60

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zctiženípp do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9m
41 K Osazování hasicího přístroje kut 3,000 591,71 1 775.13

PP Osazováni hasicíhopřístroje
hasící přístroj PHP -21A, 113B kui 3,000 1 467,30 4 461,90

PP hasíc! přístroj PHP - 21A, 1138

K Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační
tabulek samolepicí kpl 5 885,00 5 885,00

pp Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační tabulek
samolepicí - jedná se cca o 10-12ks v celém objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 118 588,01
711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

svislé AiP nebo tkaninou m2 77,250 40.66 3 140,99
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny
na ploše svislé $

M RMAT0001 nopová fltie výška nopu Bmm m2 94,322
nopová fiEe výška nopu 8 mm
77,25*1.221 Přepočtené koeficientem množství 94,322
Izolace proti vodě za studená vodorovná těsnicí hmotou

46 K 711413111 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné m2 35,260
emulze - vodorovná
Izolace proti povrchové a podpovrcnové vodě natěradlya tmely za

PP studená na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou
oitumenovou, včetně vytažení 100 mm

w 1,42+3.11 +9,49+6,45+1,57+2,6+1,57+2,6+B,45"skl3dba P-3 35,260
Izolace proti vodě za studená vodorovná tésnřci hmotou

47 K 711413112 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné m2 27,750
emulze - svislá
Izolace proti povrchové a potípovrchové vodě natěradly a tmely za
studená na ploše vodorovné V těsníc; hmotou dvousložkovou
fiitumenovouw ((1+2,/5+1)*211+(114*0,7ri,5)*2"umýváma+WC 26,250w (1,0*1,5)"vý1evka 1,500w Součet 27.750

K 711491471 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistné
hydroizolační fólií na vodorovné ploše m2 183,750

pp Provedeni pojistné izolace proti vodé foli.? položenou volné s pfeiepenim
spojů ra ploše vodorovné V

M fólie pojistná hydroizolačnízesifena syntetickými m2vlákny, volně položená s mechanickým kotvením 194,667 195,61
fólie pojistná hydroizolační zesílená syntetickými vlákny, volné položená
s mechanickým Kotvením

p Poznámka kpofoice:
monof.Vcká PES textilie se zátémm, integrovanáJepicipáskaw 183,75*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 194,867

D 712 Povlakové krytiny
K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí

talířové hmoždinky pruhem nalepené fó/ie kus 120,000 1

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10c fólií ostatní činnosti
PP při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné

překryti talířové hmoždinky pruhem fólie nalepením lepidlem

M fólie hydroizolační střešnímPVC nevyztužené určená
na detaily tí 2,Omm m2 1,200 959,79

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily U2,Omm

w 120*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

K 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólii
vegetační střechy sklon do 5° m2 183,750 73,83 13 566,26

pp Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetačni střechy z fólií
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

M DEK.2600701000 DEKten separační a distanční rohož m2 185,11
pp DEKlen separační a distanční rohož
w 183,75*1,155 'Přepočtené koeficientem množství

D 713 Izolace tepelné
K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 120,000 50,93 6111,84
Monláž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvé

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v

do 10 m
Demontáž tešerti řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tf. W06 od 0.6 do 0,9 m. 
výšky do 10 m __

mí 175,800 47,94 8 427,15

40 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 120,000 V 3,60

pp
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zctižení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

41 K Osazování hasicího přístroje kut 3,000 591,71 1 775.13
PP Osazováni hasicího přístroje

hasící přístroj PHP -21 A, 113B kui 3,000 1 467,30 4 461,90
PP hasíc! přístroj PHP - 21 A, 1138

K Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační 
tabulek samolepicí kpl 5 885,00 5 885,00

pp Osazení bezpečnostních, orientačních nebo informační tabulek 
samolepicí - jedná se cca o 10-12ks v celém objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 6 111 527,57
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 118 588,01

711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AiP nebo tkaninou m2 77,250 40.66 3 140,99
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny 
na ploše svislé $

M RMAT0001 nopová fltie výška nopu B mm m2 94,322
nopová fiEe výška nopu 8 mm
77,25*1.221 Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti vodě za studená vodorovná těsnicí hmotou

94,322

46 K 711413111 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze - vodorovná
Izolace proti povrchové a podpovrcnové vodě natěradly a tmely za

m2 35,260

PP studená na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou 
oitumenovou, včetně vytažení 100 mm

w 1,42+3.11 +9,49+6,45+1,57+2,6+1,57+2,6+B,45"skl3dba P-3 35,260
Izolace proti vodě za studená vodorovná tésnřci hmotou

47 K 711413112 dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze - svislá

m2 27,750

Izolace proti povrchové a potípovrchové vodě natěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V těsníc; hmotou dvousložkovou 
fiitumenovou

w ((1+2,/5+1)*211+(114*0,7ri,5)*2"umýváma + WC 26,250
w (1,0*1,5)"vý1evka 1,500
w Součet 27.750

K 711491471 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistné 
hydroizolační fólií na vodorovné ploše m2 183,750

pp Provedeni pojistné izolace proti vodé foli.’ položenou volné s pfeiepenim 
spojů ra ploše vodorovné V

M fólie pojistná hydroizolační zesifena syntetickými 
vlákny, volně položená s mechanickým kotvením 
fólie pojistná hydroizolační zesílená syntetickými vlákny, volné položená 
s mechanickým Kotvením

m2 194,667 195,61

p Poznámka k pofoice:
monof.Vcká PES textilie se zátémm, integrovaná Jepici páska

w 183,75*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 194,867

D 712 Povlakové krytiny

K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí 
talířové hmoždinky pruhem nalepené fó/ie kus 120,000 1

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10c fólií ostatní činnosti
PP při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné 

překryti talířové hmoždinky pruhem fólie nalepením lepidlem

M fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužené určená 
na detaily tí 2, Omm m2 1,200 959,79

PP fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily U
2,Omm

w 120*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

K 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólii 
vegetační střechy sklon do 5° m2 183,750 73,83 13 566,26

pp Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetačni střechy z fólií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

M DEK.2600701000 DEKten separační a distanční rohož m2 185,11
pp DEKlen separační a distanční rohož
w 183,75*1,155 'Přepočtené koeficientem množství

D 713 Izolace tepelné

K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
Monláž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky

m2 120,000 50,93 6111,84

(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvé



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením
k-0,037 tt I40mm m2 126,000 374,50 47 187,00

deska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením \-0,037 tl 14Qmjn

120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 126,000
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 120,000
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační maleriál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvé

separační PVC folie m2 120,000
PP separační PVC foli?

p Poznójvkd k položce:
PVC pochozí fólie protiskluzová
120°překrytí podlahového polystyrénu 120,000

713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5
mm m2 88,500 31,46
Montáž tepelně izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka
řzojace do 5mm

pás podstřešniparotěsný tepelně izolační s reflexní AI m2vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53 92,925 78,32

pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI vrstvou tl 4mmpp tepelného odporu 0.53w 88,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,925

60 K 713131141 Montáž izolace tepelné stán a základů lepením m2 59,230celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
Montáž tepelné ízoiace stěn rohožemi, pásy. deskami, dílci, blokypp
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

M deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch61
300kPA tl QOmm m2 62,186 449,40

PP deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch 300kPA tl BOmm
w 5l,5*l.i5Mzateplenízákladů 59,225w 59.225*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 62,186

K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za m2studená plné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 183,750 167,99 30 868,16

Montáž tepelné izolace střech plocných roho/emi. pásy. deskami, dříči.
pp bloky (izolační materiál ve specifikaci; přilepenými za studená zplna,

.ednovrstvá

RMA T0004 parozábrana z modifikovaného bítumanu např. KRPA- m2DEMTOCHEMA, VEOGA, SlPLAST
pp parozábrana z modifikovaného bitumenu např KRPA-DF.HTOCHKMA,

VEOGA. SlPLASTw 183,75*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

64 K
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za713141135

I
studená bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183.750 130,54

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolačnímateriál ve specifikaci) přilepenými za studená bodové,
jednovrstvá

RMAT0003 hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s m2mechanickým kotvením 119

hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s mechanickým
kotvením
183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy. deskami, dílčí,
bloky (izolační materiál v? specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

RMAT0002 separační a distanční rohož např. Dekten metal m2 192,938 176,55 34 063,20
pp separační a distanční rohož nepr. Dekten metal
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 368 K 713141153 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750 126,26 23 200,28

Montáž tepelné izolace střech plachých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třívrstvá

69 K 7131411R4 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1

vrstva rohoži, pásů, dílců, desek - VLOŽENÍM m2 183,750 79,18

pp Montáž tepelné izolace sirech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými volně jednovrstvá

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35
tl 200mm m2 192,938 702,99 135 633,48

pp deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásemV60 S35112Q0mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

71
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35
tl 100mm m2 192,938 451,54 87 1

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásemV60 S35 tl 100mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
K 72211R D+M Armatury včetně izolace kpl 234 960,74 960,74

D+M Armatury včetně izolace

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
k-0,037 tt I40mm m2 126,000 374,50 47 187,00

deska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením \-0,037 tl 14Qmjn

120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými

m2

126,000

120,000rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační maleriál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvé

separační PVC folie m2 120,000

PP separační PVC foli©

p Poznójvkd k položce:
PVC pochozí fólie protiskluzová
120°překrytí podlahového polystyrénu 120,000

713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 
mm m2 88,500 31,46

Montáž tepelně izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka
řzojace do 5 mm

pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI 
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53

m2 92,925 78,32

pp
pás podstřešni parotěsný tepelně izolační s reflexní AI vrstvou tl 4mm 
tepelného odporu 0.53

w 88,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,925

60 K 713131141 Montáž izolace tepelné stán a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 59,230

pp
Montáž tepelné ízoiace stěn rohožemi, pásy. deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

61 M deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch
300kPA tl QOmm m2 62,186 449,40

PP deska XPS hrana poíodrážková a hladký povrch 300kPA tl BOmm
w 5l,5*l.i5Mzateplení základů 59,225
w 59.225*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 62,186

K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená plné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 183,750 167,99 30 868,16

Montáž tepelné izolace střech plocných roho/emi. pásy. deskami, dříči.
pp

RMA T0004

bloky (izolační materiál ve specifikaci; přilepenými za studená zplna, 
.ednovrstvá
parozábrana z modifikovaného bítumanu např. KRPA-

m2

pp
DEMTOCHEMA, VEOGA, SlPLAST
parozábrana z modifikovaného bitumenu např KRPA-DF.HTOCHKMA,
VEOGA. SlPLAST

w 183,75*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

64 K 713141135
I

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m 2 183.750 130,54

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená bodové, 
jednovrstvá

RMAT0003 hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s 
mechanickým kotvením
hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s mechanickým 
kotvením

m2 119

183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy. deskami, dílčí, 
bloky (izolační materiál v© specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

RMAT0002 separační a distanční rohož např. Dekten metal m2 192,938 176,55 34 063,20
pp separační a distanční rohož nepr. Dekten metal
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

68 K 713141153
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 3 
vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 183,750 126,26 23 200,28

Montáž tepelné izolace střech plachých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třívrstvá

69 K 7131411R4 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoži, pásů, dílců, desek - VLOŽENÍM m2 183,750 79,18

pp Montáž tepelné izolace sirech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými volně jednovrstvá

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm m2 192,938 702,99 135 633,48

pp deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35112Q0mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

71 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 100mm m2 192,938 451,54 87 1

deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 100mm
w 183,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,938

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 234 960,74
K 72211R D+M Armatury včetně izolace

D+M Armatury včetně izolace
kpl 234 960,74 960,74



PČ Kód Popis MJ J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 193 820,00
73 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 4 850,00 14 550,00

pp Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svisty

74 K 725121013 Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí
bateriový soubor 4,000 8 600,00 34 400,00
Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicípp bateriové

75 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 9,000 2 950,00 0,00

PP Umyvadla keramická bilá bez výtokcvých armatur připevněnána stěnu
šrouby s krytem na sifon (polostoupem), šířka umyvadla 600 mm

76 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 6,000 4 580,00 27 480,00
PP Sprchové vaničky akrylálové čtvercové 900x900mm

77 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 3.00

PP Dřezy bez výtokových armaturjednoduché se zápachovou uzávěrkounerezové
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

78 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1 000 15 000,00 15 000,00
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm
Baterie dřezová nástěnná páková s

882,90
PP D+M Armatury včatnň izolace, radiátory, podlahové topeni atd.

84 K 734109R D+M Tepelného Čerapadla 1,000 269 990,00 269 990,00
D+M Tepelnaho čerapadla

w 1 1.000

Elektroinstalace - silnoproud

otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 980,00 t 980,00
Raífitft dřezové nástěnné pákové s otáčivým kuietým ústím a délkou
ramínka 300 mm

80 K
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým
ústím a déřkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 120,00 ),00
Balena dtazové nósténné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou
ramínka 300 rrm

81 K Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 9,000 980.00 17 820,00
pp totene umyvadlové stojánkové pákové a výpustí

Baterie sprchová podomítková s přepínačem a
pohyblivým držákem soubor 6.000 8 500,00 51 000,00

PP Baterie sprchové oodomitkové (zápustné) s přepínačema pohyblivým
držákem

0 734 Ústřední vytápění - armatury 632 872,90
K 734108R D+M Armatury včetně izolace, radiátory, podlahové

topeni atd... kpi 1,000 882,90 362

510 259,17
K 74112R D+M Elektrokotle kpl 1.000 15 000,00 15 030,00

D+M Elektrokotte

86 K 74113R D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky,
vypínače, světla kpl 1.000 438 742.90 438 742,90

pp D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, vypínače, světla

w 1 1,000
87 K 741410QR Hromosvod kpl 1,000 19 516,27 19 516,27

pp Hromosvod

167 K 741711001 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na
nosné konstrukce kus 1,000 37 000,00 37 000,00
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé
střeše kotvené přes stfešni krytinu do nosné konstrukce

D 751 Vzduchotechnika 47 800,00
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného piechu

K 751510041 kruhové spiráině vinutá trouba bez příruby DN do 100
mm, včetně stropních ventilátorů - 8ks, fasádní mřížka - kpl 1,000 47 800,00 47 800,00

4k$
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spiráině

PP vinutá trouba bez přírubyDN do 100 mm. včetně stropních ventilátorů -
8ks. fasádnímfíita - 4ks

Konstru 1 445 055,39
D+M obvodové montované stěny tl. 339 mm, skladba -

K 762111R dřevěné profili - rastr, SDK záklop tl. 12,5 mm
protipožární, parozábrana, Isover UNI 20 ti. 300-340 m2 148,917 4 263,95 634 974,64

mm, OSB desky Eko P+D tl. 18 mm
D+M obvodové montované stěny tl. 33fi mm. skladba - dřevěné prolili -

pp reslr. SDK záklop tl. 12,5mm protipožární, parozábrana. Isover UNf 20
II. 300-340 mm, OSB desky Eko P+D M. 18 mm
<50,5#3.65)"Skladba OP-1 184,325
-f1,0*0,6)*6"okna -3,600

PČ Kód Popis MJ J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 193 820,00
73 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 4 850,00 14 550,00

pp Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svisty

74 K 725121013 Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí 
bateriový soubor 4,000 8 600,00 34 400,00

pp
Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí 
bateriové

75 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 9,000 2 950,00 0,00

PP Umyvadla keramická bilá bez výtokcvých armatur připevněná na stěnu 
šrouby s krytem na sifon (polostoupem), šířka umyvadla 600 mm

76 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 6,000 4 580,00 27 480,00
PP Sprchové vaničky akrylálové čtvercové 900x900 mm

77 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 3.00

PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou
nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

78 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná 
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1 000 15 000,00 15 000,00
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové 
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm
Raífitft dřezové nástěnné pákové s otáčivým kuietým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

soubor 1,000 1 980,00 t 980,00

80 K Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a déřkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 120,00 ),00
Balena dtazové nósténné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou 
ramínka 300 rrm

81 K Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 9,000 980.00 17 820,00
pp

PP

totene umyvadlové stojánkové pákové a výpustí
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 
pohyblivým držákem
Baterie sprchové oodomitkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým 
držákem

soubor 6.000 8 500,00 51 000,00

0 734 Ústřední vytápění - armatury 632 872,90

K 734108R D+M Armatury včetně izolace, radiátory, podlahové 
topeni atd... kpi 1,000 882,90 362 882,90

PP D+M Armatury včatnň izolace, radiátory, podlahové topeni atd.

84 K 734109R D+M Tepelného Čerapadla
D+M Tepel naho čerapadla

1,000 269 990,00 269 990,00

w 1 1.000

Elektroinstalace - silnoproud 510 259,17
K 74112R D+M Elektrokotle kpl 1.000 15 000,00 15 030,00

D+M Elektrokotte

86 K 74113R D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, 
vypínače, světla kpl 1.000 438 742.90 438 742,90

pp D+M Elektrorozvody, koncové elementy - zásuvky, vypínače, světla

w 1 1,000

87 K 741410QR Hromosvod kpl 1,000 19 516,27 19 516,27
pp Hromosvod

167 K 741711001 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 
nosné konstrukce
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé 
střeše kotvené přes stfešni krytinu do nosné konstrukce

kus 1,000 37 000,00 37 000,00

D 751 Vzduchotechnika
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného piechu

47 800,00

K 751510041 kruhové spiráině vinutá trouba bez příruby DN do 100 
mm, včetně stropních ventilátorů - 8ks, fasádní mřížka - 
4k$

kpl 1,000 47 800,00 47 800,00

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spiráině
PP vinutá trouba bez příruby DN do 100 mm. včetně stropních ventilátorů - 

8ks. fasádní mfíita - 4ks

Konstru
D+M obvodové montované stěny tl. 339 mm, skladba -

1 445 055,39

K 762111R dřevěné profili - rastr, SDK záklop tl. 12,5 mm 
protipožární, parozábrana, Isover UNI 20 ti. 300-340 
mm, OSB desky Eko P+D tl. 18 mm
D+M obvodové montované stěny tl. 33fi mm. skladba - dřevěné prolili -

m2 148,917 4 263,95 634 974,64

pp reslr. SDK záklop tl. 12,5 mm protipožární, parozábrana. Isover UNf 20
II. 300-340 mm, OSB desky Eko P+D M. 18 mm 
<50,5#3.65)"Skladba OP-1 184,325
-f1,0*0,6)*6"okna -3,600



Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

w ((0,9*2)+(0l9*2,4+0l952*1,626)*2+(1*2,4)*2+(2,5*2,4)+(1,8*2,4 -31.808
)*2+<0ta*1,97)*2)"dvefe

w Součet 148.917

í montované SDK stěny tfl. 210 mm, skladba -
90 K 762117R SDK deska tf.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 24,127 2 828,50

P+Dtl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.160 mm
*D+M vnitřní montováne SDK stány ti. 210mm, skladba - SDK deska

pp tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D V. 12,0mm s vloženou
minerální izolací tl.160 mmw (6,61)*3,65"skladbaS-1 24,127

w Součet 24,127

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 190 mm, skladba -
91 K 762112R SDK deska tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 49,275 517,13

P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.140 mm
Ď+M vnitřní montované SDK stěny ti. 190 mm, skladba - SDK deska

pp tJ.12,5mm protipožární. OSB Eko deska P+D tl. 12,0 mm s vloženou
minerální izolaci tl.140 mm
{9,1+4,4)*3,65?skladbaS-1 49.275
Součet 49.275

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 100 mm, skladba -
K 762113R 2x SOK deska tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 1

P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDK stěny tl. i00mm, skladba - 2x SDK deska
tl. 12,5mm protipožární, OSB Eko deska P+D d. 12.0 mm s vloženou
minerální izolací II. 50 mm
(4,4+4,4+2,75+2,75+3,625+3,625)*3,65"skladbaS-3 78,658
-(0,8*1,97)"2"dveře -3,152
Součet 75.506
O+M vnitřní montované SDK stěny 11.75 mm, skladba -

K SDK deska 11.12,5 mm protipožární s vloženou m2 4,461 1 560,06
minerálm izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDKstény tí.75 mm, skladba - SDK cteska
tl.12,5mm protipožární s vloženou minerální izolaci ti. 50 mm
1,6*3.55?skladba S-4 5.840
(0,7*1,97)"dveře -1,379
Součet 4,461

DfM vnitřní montované SDK předstény tl.150 mm,
94 K 762115R skladba - SDK deska tl.12,5 mm protipožární s bm 5,500 760,60

vloženou minerální izolací tl.50 mm, výška 1,2 m
Q+M vnitřní montovaná SDK předstény tl. 150 rrm. skladba - SDK

pp deska tl .12,5mmprotipožární s vloženou minerální izolaci tl 50 mm.
výška 12 m - pro osazeni Geberituw 2.75*2"skladba S-5 5.500w Součet 5.500
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva

95 K 762332541 hoblovaného ro2půrný trámek 100/300 mm s ocelovými m 62,800 350,38
spojkami
Montáž vázaných kcí krovů pravidelnýchz řeziva hoblovaného
rozpůmý trámek 100/300 mm s ocelovými spojkami

W 62,8 62,800

96 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 1,884 28 392,00 53 490,53
pp rranoi stavební ře2lvo průřezu do 120cm21dřeva C24
w (0,1*0.3)*62,8 1,684

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva
K 310,500hoblovaného

- krokev 100/30 mm s ocelovými spojkami 417.79

Montáž vázaných kel krovů pravidelných z řeziva hoblovaného - krokev
100/30 mm s oceiovými spojkami

w 310.5 310,500
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva ^ 29 215,00
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes 2 dřeva C24

w (0,1*0,03*310,5)

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepenýchK hranolů trám GL28h 160/400 mm s ocelovými spojkami 10,500 574,01

PP Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů trám
GL26h 160/400 mm s oceiovými spojkamiw 10.5 10,500

M hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva 0
C24 m3 0,672 27 499,00 18 479,33

pp hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva C24
w (0.16*0,4)*10,5 0,672

K 762344R Montáž pozednice kotvená do obvodové stěny stavby
2* 80/160 mm 50,500 453,10 881,55

PP Montáž pozednice kotvená do obvodové stény stavby 2- 80/160 mm

102 60512126 hranol stavební řeziva průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 0,750 29 392.00 22 044,00
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva 024

Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

w

w

90 K 762117R

pp

w
w

91 K 762112R

pp

K 762113R

K

94 K 762115R

pp

w
w

95 K 762332541

W

96 60512126

pp
w

K

w

w

K

PP

w

M
pp
w

K 762344R 

PP

102 60512126

((0,9*2)+(0l9*2,4+0l952*1,626)*2+(1 *2,4)*2+(2,5*2,4)+(1,8*2,4
)*2+<0ta*1,97)*2)"dvefe
Součet

í montované SDK stěny tfl. 210 mm, skladba - 
SDK deska tf.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+Dtl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.160 mm

*D+M vnitřní montováne SDK stány ti. 210 mm, skladba - SDK deska 
tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D V. 12,0 mm s vloženou 
minerální izolací tl.160 mm 
(6,61)*3,65"skladba S-1 
Součet

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 190 mm, skladba - 
SDK deska tl.12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl.140 mm 
Ď+M vnitřní montované SDK stěny ti. 190 mm, skladba - SDK deska 
tJ.12,5 mm protipožární. OSB Eko deska P+D tl. 12,0 mm s vloženou 
minerální izolaci tl.140 mm 
{9,1+4,4)*3,65“skladba S-1 
Součet

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. 100 mm, skladba - 
2x SOK deska tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska m2 
P+D tl. 12,0 mm s vloženou minerální izolací tl. 50 mm

D+M vnitřní montované SDK stěny tl. i00 mm, skladba - 2x SDK deska 
tl. 12,5 mm protipožární, OSB Eko deska P+D d. 12.0 mm s vloženou 
minerální izolací II. 50 mm
(4,4+4,4+2,75+2,75+3,625+3,625)*3,65"skladba S-3
-(0,8*1,97)"2"dveře
Součet
O+M vnitřní montované SDK stěny 11.75 mm, skladba - 
SDK deska 11.12,5 mm protipožární s vloženou m2
minerálm izolací tl. 50 mm
D+M vnitřní montované SDKstény tí.75 mm, skladba - SDK cteska 
tl.12,5 mm protipožární s vloženou minerální izolaci ti. 50 mm 
1,6*3.55’skladba S-4 
(0,7*1,97)"dveře 

Součet

DfM vnitřní montované SDK předstény tl.150 mm,
skladba - SDK deska tl.12,5 mm protipožární s bm
vloženou minerální izolací tl.50 mm, výška 1,2 m
Q+M vnitřní montovaná SDK předstény tl. 150 rrm. skladba - SDK 
deska tl .12,5 mm protipožární s vloženou minerální izolaci tl 50 mm. 
výška 12 m - pro osazeni Geberitu 
2.75*2"skladba S-5 
Součet
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného ro2půrný trámek 100/300 mm s ocelovými m 
spojkami
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného 
rozpůmý trámek 100/300 mm s ocelovými spojkami 
62,8

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3

rranoi stavební ře2lvo průřezu do 120cm21 dřeva C24 
(0,1*0.3)*62,8

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného - krokev 100/30 mm s ocelovými spojkami

Montáž vázaných kel krovů pravidelných z řeziva hoblovaného - krokev 
100/30 mm s oceiovými spojkami
310.5
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva ^

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes 2 dřeva C24 
(0,1*0,03*310,5)

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených 
hranolů trám GL28h 160/400 mm s ocelovými spojkami

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů trám 
GL26h 160/400 mm s oceiovými spojkami
10.5
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva 0 
C24 m3
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes z dřeva C24 
(0.16*0,4)*10,5
Montáž pozednice kotvená do obvodové stěny stavby 
2* 80/160 mm
Montáž pozednice kotvená do obvodové stény stavby 2- 80/160 mm

hranol stavební řeziva průřezu do 120cm2 z dřeva C24 m3 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 z dřeva 024

-31.808

148.917

24,127 2 828,50

24,127
24,127

49,275 517,13

49.275
49.275

1

78,658
-3,152
75.506

4,461 1 560,06

5.840
-1,379
4,461

5,500 760,60

5.500
5.500

62,800 350,38

62,800

1,884 28 392,00

1,684

310,500 417.79

310,500

29 215,00

10,500 574,01

10,500

0,672 27 499,00

0,672

50,500 453,10

0,750 29 392.00

53 490,53

18 479,33

881,55

22 044,00



Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem K]

(0,08*0,16)*29,3*2
Záklop stropů z desek OŠB tl 22 mm na pero a drážku103 K 762810046 šroubovaných na rošt - strop m;
Záklop stropů z dfevoSttpkových desek ÓŠB šroubovaných ňa rolína

PP
pero a drážku, tloušťky desky 22 mm
183,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

___Konstrukce suché výstavby 146 626,59

104 K SDK podhled deska 1xRF 12,5 bez izoíace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD protipožární El do 90 mi 121,700 1 146 626,59

Podhled ze sádrokartonových desek"dvouvrstvá zavéšená spodní
pp konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou

protipožární RF, ti. 12,5 mm, bez izolace, REJ do 90

D Konstrukce klempířské 412 347,36
105 K 7640011R D+M Parapet okna P1, oplechování parapetu TiZn dl.

950 mm ks 2.000 340,09 4 680,18
D+M Parapet okna P1. oplechování parapetu TiZn dl. 95Ó mm,

PP
rozvinutý řez 1000/285 mm

106 K 7640012R D+M Parapet okna P2, oplachováni parapetu TiZn dl.
1000 mm 6,000 2 340,09 14 040,54

PP D+M Parapet okna P2, oplechování parapetu TTZr. dl. 1000 mm,
rozvinutý fe2 1000/285 mm

107 K 7640013R D+M Okapový žlab 01 150 mm bm 15,450 1 426,31 22 036,49
D+M Okapový žlab 01 150 mm

PP 2ks tělo žlabu, 2ks okapový kotlík, 4ks připojovací kolenos vodu, 30ks
okapový hákw 15,45 15,450

108 K 7640014R D+M Okapový žlab 01 120 mm bm 3,500
D+M Okapový žlab 01 120mm

PP 4ks čelo žlabu, 2ks okapový koflík, 2ks připojovací kolenos vodu, 7ks
okapový hákw 3,5 3,500

109 K 7640015R D+M Okapový svod 150 mm bm 7,000 1

D+M Okapový svod Ol 150 mm
PP 2ks Gnigr lapač splavenin. 2ks čistíc! kus, 8ks objímka svodu. 2ks

soklové koieno. Iks pňpoiovacl koleno 120 mmw 7.0 7,000
110 K 7640016R D+M Okapový svod 120 mm bm 3,500 1 237,99 4 332,97

PP D+M Okapový svod 01 120 mm
1 ks čisticí kus, 3ks objímka svodu. Iks výústni koleno

w 3.5 3.500
111 K 76401144R D+M střecha TiZn plech tl. tjQ-mro 0.5 mm m2 183,750 1 923,86 353 509,28

PP Podkladní plech i pozinkovaného plochu tloušťky i.G-mm0,5mm pro
TiZn rš 150 mm

D 766 Konstrukce truhlářské 213 125,06
Montáž dfevénýeb plastových oken plochy přes 1 m2

112 K 7666210R pevných výšky do 1.5 m s rámem do dřevěné m2 650,00 14 257,75
.konstrukce

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes t m2
pevných do dřevěné konstrukce, výSky do 1,5 m

113 K 7666201R Dodávka okna jednodílnéhoOl 1000/600 mm, plastový
rám, šestikomorový, izolační trojsklo, barva bílá 6,000 6 880.00

Dodávka okna dvoudílného pravého 02P 950/1550 mm
114 K 7666202R + 3Pn 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, kus 1,000 14 967,00

izolační trojsklo, barva bílá

Dodávka okna dvoudílného levého 02L 950/1550 mm
115 K 7666203R + 3Ln 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, kus 1,000 14 967,00

izolační trojsklo, barva bílá

Dodávka světlovod SV průměr 380 mm, délky 1,5 m,
116 K 7666204R plastový rám, barva bílá, ve stropu osadit difúzer s kus 2,000 28 500,00 57 000,00

matovým sklem

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HSÍ 1800/2400
117 K 7666405R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, kus 2,000 103 546,00 207 092,00

barva bílá

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS2 2500/2400
118 K 7666406R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, kus 1,000 121 544,00

barva bílá

119 Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm 4,700 1 362,00 6 401,40

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2
pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m
Dodávka žaluziívertikáJnich, šíře lamely 100 mm,

120 skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře kus 1,000 16 504,00 16 504,00
HS1, barva sv. Šedá

Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem K]

(0,08*0,16)*29,3*2

103 K 762810046
Záklop stropů z desek OŠB tl 22 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt - strop m;

PP
Záklop stropů z dfevoSttpkových desek ÓŠB šroubovaných ňa rolí na 
pero a drážku, tloušťky desky 22 mm
183,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

___ Konstrukce suché výstavby 146 626,59

104 K SDK podhled deska 1xRF 12,5 bez izoíace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD protipožární El do 90 mi 121,700 1 146 626,59

Podhled ze sádrokartonových desek "dvouvrstvá zavéšená spodní
pp konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární RF, ti. 12,5 mm, bez izolace, REJ do 90

D Konstrukce klempířské 412 347,36
105 K 7640011R D+M Parapet okna P1, oplechování parapetu TiZn dl. 

950 mm ks 2.000 340,09 4 680,18

PP
D+M Parapet okna P1. oplechování parapetu TiZn dl. 95Ó mm, 
rozvinutý řez 1000/285 mm

106 K 7640012R D+M Parapet okna P2, oplachováni parapetu TiZn dl. 
1000 mm 6,000 2 340,09 14 040,54

PP D+M Parapet okna P2, oplechování parapetu TTZr. dl. 1000 mm, 
rozvinutý fe2 1000/285 mm

107 K 7640013R D+M Okapový žlab 01 150 mm
D+M Okapový žlab 01 150 mm

bm 15,450 1 426,31 22 036,49

PP 2ks tělo žlabu, 2ks okapový kotlík, 4ks připojovací kolenos vodu, 30ks 
okapový hák

w 15,45 15,450

108 K 7640014R D+M Okapový žlab 01 120 mm
D+M Okapový žlab 01 120 mm

bm 3,500

PP 4ks čelo žlabu, 2ks okapový koflík, 2ks připojovací kolenos vodu, 7ks 
okapový hák

w 3,5 3,500
109 K 7640015R D+M Okapový svod 150 mm

D+M Okapový svod Ol 150 mm
bm 7,000 1

PP 2ks Gnigr lapač splavenin. 2ks čistíc! kus, 8ks objímka svodu. 2ks 
soklové koieno. Iks pňpoiovacl koleno 120 mm

w 7.0 7,000

110 K

PP

7640016R D+M Okapový svod 120 mm
D+M Okapový svod 01 120 mm
1 ks čisticí kus, 3ks objímka svodu. Iks výústni koleno

bm 3,500 1 237,99 4 332,97

w 3.5 3.500
111 K

PP

76401144R D+M střecha TiZn plech tl. tjQ-mro 0.5 mm
Podkladní plech i pozinkovaného plochu tloušťky i.G-mm 0,5 mm pro 
TiZn rš 150 mm

m2 183,750 1 923,86 353 509,28

D 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dfevénýeb plastových oken plochy přes 1 m2

213 125,06

112 K

PP

7666210R pevných výšky do 1.5 m s rámem do dřevěné 
.konstrukce
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes t m2 
pevných do dřevěné konstrukce, výSky do 1,5 m

m2 650,00 14 257,75

113 K 7666201R Dodávka okna jednodílného Ol 1000/600 mm, plastový 
rám, šestikomorový, izolační trojsklo, barva bílá 6,000 6 880.00

Dodávka okna dvoudílného pravého 02P 950/1550 mm
114 K 7666202R + 3Pn 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, 

izolační trojsklo, barva bílá
kus 1,000 14 967,00

Dodávka okna dvoudílného levého 02L 950/1550 mm
115 K 7666203R + 3Ln 900/2400 mm, plastový rám, šestikomorový, 

izolační trojsklo, barva bílá
kus 1,000 14 967,00

Dodávka světlovod SV průměr 380 mm, délky 1,5 m,
116 K 7666204R plastový rám, barva bílá, ve stropu osadit difúzer s 

matovým sklem
kus 2,000 28 500,00 57 000,00

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HSÍ 1800/2400
117 K 7666405R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, 

barva bílá
kus 2,000 103 546,00 207 092,00

Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS2 2500/2400
118 K 7666406R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, 

barva bílá
kus 1,000 121 544,00

119 Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm 4,700 1 362,00 6 401,40

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m
Dodávka žaluziívertikáJnich, šíře lamely 100 mm,

120 skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře 
HS1, barva sv. Šedá

kus 1,000 16 504,00 16 504,00



Typ Kód Popis J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Dodávka žaluziívertikálních, širé lamely 100 mm,
121 skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře ku 1,000 10 525.00 10 525,00

HS1j barva sv. šedá

K 7666411R Montáž dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem I bez
včetně zárubně a kování ku 6,000 3 985,00 23 910,00

Dodávka dveří plné vsupní Jevé s nadsvětlíkem 4Ln
123 K 7666401R 900/2400 mm, plné plastové, šestikomořové hladké, kus 2,000 39 800,00 79 600,00

bezpečnostní RC-2, barva bílá

Dodávka dveří plné vsupní levé 3L 900/1970 mm, plné
.bezpečnostní hladké, barva bílá kus 1,000 38 650,00 38 650,00

Dodávka dveří plné vnitřní levé 1L 700/1970 mm, plné
K dřevo/voština, haldké, barva světle šedá kus 1,000 7 850,00 7 850,00

Dodávka dveří plné vnitřní levé/pravé 2L/P 800/1970
K 7666404R mm, plné dřevo/voština, haldké s mřížkou, barva svétle kus 2,000 8 352,00 16 704,00

šedá

127 K 7666412R Montáž mobilních příček lehkých ku: 3,000 850,00 3.00

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé/pravé
128 K 7666405R 1Pp/1Lp 700/1850 mm a kováni, HPL deska tl. 12 mm, kus 2,000 17 280,00 34 560.00

plné bez rámové hladké, barva žlutá

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé 2Lp
K 700/1850 mm a kování, HPL deska tl. 12 mm, plné bez kus 1.000 17 280,00 17 280.00

rámové hladké, barva žlutá

130 K 7666991R D+M kuchyňská linka - sestava bm 1,800 16 050,00 28 890,00
PP D+M vkuchytfeká iinka sestava
w 1.6 1,800

131 K 7666992R D+M dvojskřírtky v šatnách 20,000 885,00 117 700,00
PP D+M dvojskfírtky v šatnách

132 K 7666993R D+M 1x stůl + 4x židle - sestava ks B,000 9 095,00 l,00
O+M *.x stůl 4x Jídle sestava

133 K 7666994R D+M regály do zázemí ks 6.000 13161,00
PP D+M regály do rázem;

134 K 7666995R D+M véšákové sestavy ks 4,000 6 313,00 .00
D+M věšákové sestavy

135 K 7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné
pódium viz. Tabufka truhlářské výrobky m2 45,750 2 356.14 10/ 793,41

PP D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5.0/9.0 m dfevéne pódium viz.
tabulka truhlářské výrobky

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8.0 m. výšky 2,9
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl 1,000 84 476,50 84 476,60

pp D+M venkovní dřevěné pergola PG 4,0/8,0 m. výšky 2.9 m viz. Tabulka
truhlářské výrobky

137 K 7666999R D+M venkovní dřevěný klubový znak kpl 1.000 37 450,00 37 450,00
pp D+M venkovní dřevěný klubový znak

D 767 Konstrukce zámečnické 78 625,00
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů.

138 K 76716111R kotveno na ocelové trny, povrch žárové zinkován dl. bm 1,000 13 680,00 13 680,00
1868 mm

PP
D+M zábradlíZ1 svařovanéz ocelových profilů, kotveno na ocelovétmy,

povrch žárově zinkován
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů,

139 K 76716112R kotveno na ocelové Irny, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 24 625,00
3415 mm

pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na očetovétmy.
povrch žárově zinkován

D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,
140 K 76716113R kotveno na ocelové tmy, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 20160,00 20

2772 mm
pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové

imy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

141 K 76716114R kotveno na ocelové tmy, povrch žárové zinkován dl. ks 1,000 20 160,00 20160,00
277Z mm

PP D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové
tmy. povrch žárová zinkován

D 771 Podlahy z dlaždic
142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

lepidlo v přes 65 do 90 mm 32,020 179.76

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 65 do 90 mmw 32.02 32,020w Součet 32,020

Typ Kód Popis J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Dodávka žaluziívertikálních, širé lamely 100 mm,
121 skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře 

HS1j barva sv. šedá
ku 1,000 10 525.00 10 525,00

K 7666411R Montáž dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem I bez 
včetně zárubně a kování ku 6,000 3 985,00 23 910,00

123 K 7666401R
Dodávka dveří plné vsupní Jevé s nadsvětlíkem 4Ln 
900/2400 mm, plné plastové, šestikomořové hladké, 
bezpečnostní RC-2, barva bílá

kus 2,000 39 800,00 79 600,00

Dodávka dveří plné vsupní levé 3L 900/1970 mm, plné 
.bezpečnostní hladké, barva bílá kus 1,000 38 650,00 38 650,00

K
Dodávka dveří plné vnitřní levé 1L 700/1970 mm, plné 
dřevo/voština, haldké, barva světle šedá kus 1,000 7 850,00 7 850,00

K 7666404R
Dodávka dveří plné vnitřní levé/pravé 2L/P 800/1970 
mm, plné dřevo/voština, haldké s mřížkou, barva svétle 
šedá

kus 2,000 8 352,00 16 704,00

127 K 7666412R Montáž mobilních příček lehkých ku: 3,000 850,00 3.00

128 K 7666405R
Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé/pravé 
1Pp/1Lp 700/1850 mm a kováni, HPL deska tl. 12 mm, kus 2,000 17 280,00 34 560.00
plné bez rámové hladké, barva žlutá 

Dodávka mobilní příčky včetně dveře levé 2Lp
K 700/1850 mm a kování, HPL deska tl. 12 mm, plné bez 

rámové hladké, barva žlutá
kus 1.000 17 280,00 17 280.00

130 K 7666991R D+M kuchyňská linka - sestava bm 1,800 16 050,00 28 890,00
PP D+M vkuchytfeká iinka sestava
w 1.6 1,800

131 K 7666992R D+M dvojskřírtky v šatnách 20,000 885,00 117 700,00
PP D+M dvojskfírtky v šatnách

132 K 7666993R D+M 1x stůl + 4x židle - sestava ks B,000 9 095,00 l,00
O+M *.x stůl 4x Jídle sestava

133 K 7666994R D+M regály do zázemí ks 6.000 13161,00
PP D+M regály do rázem;

134 K 7666995R D+M véšákové sestavy
D+M věšákové sestavy

ks 4,000 6 313,00 .00

135 K

PP

7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné 
pódium viz. Tabufka truhlářské výrobky
D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5.0/9.0 m dfevéne pódium viz. 
tabulka truhlářské výrobky

m2 45,750 2 356.14 10/ 793,41

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8.0 m. výšky 2,9 
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl 1,000 84 476,50 84 476,60

pp D+M venkovní dřevěné pergola PG 4,0/8,0 m. výšky 2.9 m viz. Tabulka 
truhlářské výrobky

137 K 7666999R D+M venkovní dřevěný klubový znak kpl 1.000 37 450,00 37 450,00
pp D+M venkovní dřevěný klubový znak

D 767 Konstrukce zámečnické
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů.

78 625,00

138 K

PP

76716111R kotveno na ocelové trny, povrch žárové zinkován dl.
1868 mm
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové

bm 1,000 13 680,00 13 680,00

tmy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů,

139 K 76716112R kotveno na ocelové Irny, povrch žárově zinkován dl. bm 1,000 24 625,00

pp

3415 mm
D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na o četové
tmy. povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

140 K 76716113R kotveno na ocelové tmy, povrch žárově zinkován dl.
2772 mm

bm 1,000 20160,00 20

pp D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové 
imy, povrch žárově zinkován
D+M zábradlí 23 svařované z ocelových profilů,

141 K 76716114R kotveno na ocelové tmy, povrch žárové zinkován dl.
277Z mm

ks 1,000 20 160,00 20160,00

PP D+M zábradlí Z1 svařované z ocelových profilů, kotveno na ocelové 
tmy. povrch žárová zinkován

D 771 Podlahy z dlaždic

142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm 32,020 179.76

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

w 32.02 32,020
w Součet 32,020



PC Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlah keramických velkořormátových hladkých
143 K 771574153 lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na mí 37,970 909,50 34 533,72

vazbu
Montáž podlah z dlaždic keramických lapených flexibilním lepidlem

PP velkofonmátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2
dle standardu FK Slavoj Kaloděie. prodskulu R11

144 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje,
protiskluz R11 m2

PP deska dlažební broušená mramor š 1G0mm tl 20mm
w 37,970 37,970
w 2,24 2,240
w Součet 40,210
w 40,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,242

D 775 Podlahy skládané
K

Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro145 775591197
plovoucí podlahy m2 183,750 29,00

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se
samolepicím proužkem

podložka izolační zpěnového PE s parozábranou 2mm
146 M napovrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím m 198,450

proužkem 15mm celková š 1, 1m

pp podložka izolační z pérového PE $ parozábranou 2mm na povrchu s
LDPE fólií 0,2mm a samolepicím proužkem 15mmcelkové š 1,1mw 183,75*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 196.450

D 776 Podlahy povlakové 112 847,32
147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 76,160 406.60 30 966,66

pp Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-s?žkovým
lepidlem (do vlhkých prostor)

28411051 dílce vinyfovó tl 2,0mm, dle standardu FK Slavoj148M Koloděje např. FATRA 83,776 785,38 65 795,99

PP dílce vinylové tl 2,Gmm, dle standardu FK Slavoj Koloděje např FATRA

w 76 16*1,1 Přepočtené koeficientem množství 83,776
149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením 67,560 150,87 10 192,78

pp Montáž lišt obvodových lepených
150 ?834?005 lišto ukončovaci z PVC 12,5mm m 68,911 85,60 5 891,89

lišta ukončovaci z PVC 12,5nm
w 67.56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 68.911

D 781 Dokončovací práce - obklady 117 383,24
Montáž obkladů vnitřních keramických

161 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2 68,120 909,50 61 955.14
flexibilním lepidlem
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepenýchPP flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes A do 6 ks/m2

M RMA10005 obklad keramický- dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 78.338 631,30 49 454,78
pp obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje
W 68,12*1,15 Přepočtené koeficientem množství 78,338

153 K 7814741R Montáž ukončovacích lišt m2 5,500 166,92 918,06
PP Montáž ukončovacích líšt
M Ukončovaci lišta hliníkové lesklá L tvaru m 6,325 90,95
PP Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru

Poznémke k potožce
50 ks/svazek

W 5,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

K Montáž a dodávka zrcadel plochy do 1 m2 lepených155 781491011 silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,600 2 800,00 4 480,00

Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní
pp omítku, plochy do 1 m2

2 ks s plochou do 0,8 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

K
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně156 784211001 odéruvzdorných v místnostech v do m2 398,080 92,34 36 759,113.80m - stěny

PP Malby z malířských smési odéruvzdorných za mokra jednonásobné,
bílé za mokra odruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m
Jednonásobné bílé maiby ze směsi za mokra výborně

157 784211003 odéruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - m2 121,700 95,87 667,62
stropy
Malby z malířských směsi odéruvzdorných za mokra jednonásobné,

PP bílé za mokra ocíruvzdomé výborné v místnostech výšky přes 3,80 do
5.00m

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Montáž podlah keramických velkořormátových hladkých
143 K 771574153 lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na 

vazbu
mí 37,970 909,50 34 533,72

Montáž podlah z dlaždic keramických lapených flexibilním lepidlem
PP velkofonmátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 

dle standardu FK Slavoj Kaloděie. prodskulu R11

144 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje, 
proti sklu z R11 m2

PP deska dlažební broušená mramor š 1G0mm tl 20mm
w 37,970 37,970
w 2,24 2,240
w Součet 40,210
w 40,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,242

D 775 Podlahy skládané

145 K 775591197
Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro 
plovoucí podlahy m2 183,750 29,00

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se 
samolepicím proužkem

podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm
146 M na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím 

proužkem 15mm celková š 1, 1m
m 198,450

pp podložka izolační z pérového PE $ parozábranou 2mm na povrchu s 
LDPE fólií 0,2mm a samolepicím proužkem 15mm celkové š 1,1m

w 183,75*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 196.450

D 776 Podlahy povlakové 112 847,32

147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 76,160 406.60 30 966,66

pp Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-s»žkovým 
lepidlem (do vlhkých prostor)

148 M 28411051 dílce vinyfovó tl 2,0mm, dle standardu FK Slavoj
Koloděje např. FATRA 83,776 785,38 65 795,99

PP dílce vinylové tl 2,Gmm, dle standardu FK Slavoj Koloděje např FATRA

w 76 16*1,1 Přepočtené koeficientem množství 83,776

149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením 67,560 150,87 10 192,78

pp Montáž lišt obvodových lepených

150 ?834?005 lišto ukončovaci z PVC 12,5mm
lišta ukončovaci z PVC 12,5nm

m 68,911 85,60 5 891,89

w 67.56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 68.911

D 781 Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních keramických

117 383,24

161 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 68,120 909,50 61 955.14

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes A do 6 ks/m2

M RMA10005 obklad keramický- dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 78.338 631,30 49 454,78

pp obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje
W 68,12*1,15 Přepočtené koeficientem množství 78,338

153 K 7814741R Montáž ukončovacích lišt m2 5,500 166,92 918,06

PP Montáž ukončovacích líšt

M Ukončovaci lišta hliníkové lesklá L tvaru m 6,325 90,95

PP Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru
Poznémke k potožce
50 ks/svazek

W 5,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

155 K 781491011
Montáž a dodávka zrcadel plochy do 1 m2 lepených 
silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,600 2 800,00 4 480,00

Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní
pp omítku, plochy do 1 m2

2 ks s plochou do 0,8 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 426,73

156 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
odéruvzdorných v místnostech v do 3.80 m - stěny m2 398,080 92,34 36 759,11

PP Malby z malířských smési odéruvzdorných za mokra jednonásobné, 
bílé za mokra odruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m 
Jednonásobné bílé maiby ze směsi za mokra výborně

157 784211003 odéruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - m2 121,700 95,87 667,62
stropy
Malby z malířských směsi odéru vzdorných za mokra jednonásobné, 

PP bílé za mokra ocíruvzdomé výborné v místnostech výšky přes 3,80 do
5.00 m



í 7. iZásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 5,000 146,98 734,88 101,00
{Zásuvka kompletní včetně přístroje 0 krycího rámečku, zapuštěné
iprovedení

\ 8. jZásuvka dvojnásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 16,000 167,45 2 679,17 101,00
i :Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné r.......................?
l

1provedení

\
i Zásuvka 16A/40CV, IP44, komplet ks 2,000 317,10 634,20 101,00

1

1
1Zásuvko kompletní včetněpřístroje a krycího rámečku, zapuštěně
{provedení

1 to. ........ .............i
Prostorový termostat IP44 pro spínání ventilátoru ks 1,000 1 055,62 1 055,62 101,00

Líi-J jDoběhové relé ............... 7,000 477,84 3 344,88 101,00
2 - OSVĚTLENÍ 86 257,70

i LED svítidlo přisazené, rozměr 600x600, 35W, 4500lm,
1. 11,000 2 094,48IP40, barva bílá ? ozn. F1 ks 23 039,28 101,00

LED svítidlo kruhové, vestavné do SDK podhledu, 19W,
2. 11,000I800lm, IP54, 4000K, barva bílá ? ozn. D1 ks 2 299,38 25 293,18 101,00

LED svítidlo prachotěsné 32W, 4400lm, IP65, barva bílá -
3. ks 2,000 2 108,38ozn.A 4 216,75 101,00

4. LED svítidlo přisazené 15W, IP44 - ozn. E1 ks 5,000 3 070,62 15 353,10 101,00
5- LED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výská 600mm - ozn. E2 ta 2,000 4 209,16 8 418,31 101,00

i16 |
Nouzové LED svítidlo 1x3W s piktogramem, IP40, vlastní

ta 6,000 1 656,18
.......................j zdroj 1hod., režim nesvití/svítí - ozn. N01 9 937,08! 101,00

3 - Kabeláž 39 199,68
? i. Kabel CYKY-J 3x1,5 m 330,000 16,10; 5 636,40í 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu ;,5mm2, barva černá,
zžl, modrá

,

.......................................J
2. Kabel CYKY-0 3x1,5 m 20,000 16,10i 322,08j 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žity průřezu barvo černá, ............................0
Šedá, modrá

i

3. Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 26,66 j 9 065,76! 101,00

I

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu 2,5mm2, barva černá, ....................I
[

................?izžl, modrá i
4. IKabel CYKY-J 5x1,5 m 70,000 26,74!

1 871,52] 101,00. . . .. i

i
Kulatý kabel s Cu jádrem, S žíly0 průřezu 1,5mm2, barva černá, j

.........................1

........................ hnědá, šedá, zžl, modrá i
| i,............_.......
i 1

0roé

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

Stavba: STAVBA =>ORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SUVOJ KOLODĚJE
Objekt:
Část: Zařízer silnoproudé elektrotechniky

Datum: 24.08.2022

Objednatel: Praha - Koloděje Úřad Městské Části, K Jízdárně 9 Projektant:
Zhotovitel: Ták, Luční 1612, 250 92, Šestajovice Zpracovatel:

i PČ Kód Popis ložství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Odkaz na PD

Náklady z rozpočtu 458 259,14
1 - VYPÍNAČE, ZÁS ..................16 548,77

1. : iVypínač jednopólový, 10A/230V, 1P44, komplet ks 1,000j 170,81 170,81
i i

í

; Vypínač pro ovládáni osvětleni zJednohomísta, zapuštěně i

1 | iiprovedení.
Vypínač kompletní včetněpřístroje a krycího rámečku |i I

? i |

i ......................... i

2. r? IVypínač jednopólový, 10A/230V, IP20, komplet ks 9,000 161,10 1 449,90 101, 103 j
f i

i ;

; vypínač pro ovládání osvětleni 7 jednoho místa, zapuštěné i |

iproveden!. vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku I

[

! 1.......................

3. 1Přepínač střídavý, 10A/23QV, IP20, komplet |.....*...... 4,000 169,97 679,87 101, 102, 103
i i.................

i
I Vypínač pra ovládáni osvětlení ze dvou míst, zapuštěné ř !

:provedeni. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku
1

i

I i

| ; j !

4. iVypínač sériový. 10A/230V, IP20, komplet KS 1,000 168,30 168,30 103.00
í Vypínač pro ovládání dvou svétet nebo skupin světel c jednoho ........ .............

! |

i[místa, zaouSténé provedeni Vypínač Kompletní včetně přístroje a Ii

1

jkrycího rámečku j

L.L. |Detektor pohybu stropní 230V/10A, IP20 ......?..... 6,000 883,78 5 302.66 103,00
: 6- ;Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, ?P44, komplet ks 2,000 164,24 328,49; 101,00

i Zásuvka kompletní včetně přístroje <2 krycího rámečku, zapuštěné r................
j [provedení L i

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

Stavba: STAVBA =>ORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SUVOJ KOLODĚJE

Objekt:

Část: Zařízer silnoproudé elektrotechniky

Datum: 24.08.2022

Objednatel: Praha - Koloděje Úřad Městské Části, K Jízdárně 9 Projektant:

Zhotovitel: Ták, Luční 1612, 250 92, Šestajovice Zpracovatel:

i PČ Kód Popis ložství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Odkaz na PD

Náklady z rozpočtu 458 259,14

1 - VYPÍNAČE, ZÁS .................. 16 548,77

1. : i Vypínač jednopólový, 10A/230V, 1P44, komplet ks 1,000j 170,81 170,81

ro0é

i

1

•

i
; Vypínač pro ovládáni osvětleni z Jednoho místa, zapuštěně 
iprovedení. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku
i

i

i| |
|

i

í

i
I

......................... i
2. r— IVypínač jednopólový, 10A/230V, IP20, komplet ks 9,000 161,10 1 449,90 101, 103 j

f

!

; vypínač pro ovládání osvětleni 7 jednoho místa, zapuštěné 
iproveden!. vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku

i

I

i
i

1.......................

;

[
|

3. 1 Přepínač střídavý, 10A/23QV, IP20, komplet |.....*......
4,000 169,97 679,87 101, 102, 103

i
I Vypínač pra ovládáni osvětlení ze dvou míst, zapuštěné 
:provedeni. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku

| ;

i......... ........

1

ř

ij

!
I

i

i
!

4. iVypínač sériový. 10A/230V, IP20, komplet KS 1,000 168,30 168,30 103.00

í Vypínač pro ovládání dvou svétet nebo skupin světel c jednoho 
[místa, zaouSténé provedeni Vypínač Kompletní včetně přístroje a 
j krycího rámečku

i
i

I
... ..... ..... ........ ! |

1
j

L.L. |Detektor pohybu stropní 230V/10A, IP20 ......£..... 6,000 883,78 5 302.66 103,00

: 6- ; Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, ?P44, komplet ks 2,000 164,24 328,49; 101,00

j
i Zásuvka kompletní včetně přístroje <2 krycího rámečku, zapuštěné 
[provedení

r................

L i

í 7. i Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 5,000 146,98 734,88 101,00
{Zásuvka kompletní včetně přístroje 0 krycího rámečku, zapuštěné 
iprovedení

\ 8. jZásuvka dvojnásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 16,000 167,45 2 679,17 101,00
i
l

: Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné
1provedení

i Zásuvka 16A/40CV, IP44, komplet

r.......................—

\
ks 2,000 317,10 634,20 101,00

1
1 1 Zásuvko kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěně 

{provedení
1 to. i Prostorový termostat IP44 pro spínání ventilátoru ks 1,000

........ .............
1 055,62 1 055,62 101,00

Líi-J jDoběhové relé ..... .......... 7,000 477,84 3 344,88 101,00
2 - OSVĚTLENÍ 86 257,70

i
1.

LED svítidlo přisazené, rozměr 600x600, 35W, 4500lm,
IP40, barva bílá • ozn. F1 ks 11,000 2 094,48 23 039,28 101,00

2.
LED svítidlo kruhové, vestavné do SDK podhledu, 19W, 
I800lm, IP54, 4000K, barva bílá • ozn. D1 ks 11,000 2 299,38 25 293,18 101,00

3.
LED svítidlo prachotěsné 32W, 4400lm, IP65, barva bílá - 
ozn. A ks 2,000 2 108,38 4 216,75 101,00

4. LED svítidlo přisazené 15W, IP44 - ozn. E1 ks 5,000 3 070,62 15 353,10 101,00

5- LED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výská 600mm - ozn. E2 ta 2,000 4 209,16 8 418,31 101,00
i
16 |

.......................j

Nouzové LED svítidlo 1x3W s piktogramem, IP40, vlastní 
zdroj 1hod., režim nesvití/svítí - ozn. N01

ta 6,000 1 656,18 9 937,08! 101,00

3 - Kabeláž 39 199,68

‘ i. Kabel CYKY-J 3x1,5 m 330,000 16,10; 5 636,40í 101,00
Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu ;,5mm2, barva černá, 
zžl, modrá , .......................... ...... .......J

2. Kabel CYKY-0 3x1,5 m 20,000 16,10i 322,08j 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žity 0 průřezu barvo černá,
Šedá, modrá

............................

i
3. Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 26,66 j 9 065,76! 101,00

I
................«i

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily 0 průřezu 2,5mm2, barva černá, 
zžl, modrá

.................... I
i [

4. I Kabel CYKY-J 5x1,5 m 70,000 26,74! 1 871,52] 101,00
. . .  .. i
........................i Kulatý kabel s Cu jádrem, S žíly 0 průřezu 1,5mm2, barva černá, j 

hnědá, šedá, zžl, modrá i |
,............_....... i

.........................1
i
1



5. Kabel CYKY-J 5x2,5 í m.... 96,606 31,82 2 864,16 101,00
Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 zíly o průřezu 2,5mm2,barva černá,

!

hnědá, šedá, iil, modrá
6. Kabel CYKY-J 4x10 m 50,000 132,79 6 639,60 104,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 4 žíly o průřezu 10mm2, barva černá, i

hnědá, šedá, zžl
7.

?MIHHtaiulliamBai
Kabel CYKY-J 4x16 m 10,000 220,04 2 200,44 104,00
Kulatý kabel s Cu Jádrem, 4 žily o průřezu Í6mm2, barva černá,
hnědá, sedá, zit

. ___________Kabel CYKY-J 5x10 m 50,000 167,77 8 388,60 104,00
\ Kulatý kabel s CuJádrem, 5 žityo průřezu 10mm2, barva černá,
J hnědá, Šedá, zit,modrá

Kabel JYTY 2x1,5 m 30,000 12,12 363,60 101,00
! io. Kabel JYTY 4x1,5 m 60,000 L................'v? 101,00
! 11. CYA16zž m 10,000 56,30 563,04 101,00
| Kulatý kabel s Cu jádrem, 1 žíla o průřezu 16mm2, barva zlž.i ...? Iu. ..............

.. CY6ZŽ m 60,000 21,41 101,00
. I

I ..........................Kutatý
kabel s Cu jádrem, t žíla o průřezu 6mm2, barva zlž. .. ..................... L........................... ................... ........ i

4 - BLESKOSVOD A UZEMNĚNI 19 516,27
1. i Zemnící pásek FeZn 30x4 ! m 60,000 85,91 5 154,48 102,00
2. iDrátfeZn 1Cmm m Í8,000 47,06 847,15 1O2,0C

3. jSvorkapásek/pásek 10,000 JO,32 102,00
ks ^

4. [Svorka Ďásek/drát 18,000 30,94. 556,85 .....102,00.....

ÍSvorka pro přizemnění svodu okapu ks 2,000 172,33 344,66 102,00
6. [Antikorozní nátěr soubor 1,000 1 440,00 1 440,00 102,00
7. IDrát AlMgSi 8mm m 91,000 34,22 3 114,38 103,00
8. jSvorka univrzální spojovací ks 20,000 18,91 378,24* 103,00
9. j iSvorka falcová ks 112,000 23,63= 2 646,34 103,00

í 10. j [Svorka okapová ks 2,000 20,45; 40,90 103,00
i 11. ] [Svorka zkuSebni ks 4,000 47,26 189,02 103,00
I 12- iOchranný úhelník svodu .....j*. 4,000 254,0s!

1 016,21 i03,00hkl [Podpěra svodu do zateplení 20,000 174,24 3 484,80. 103,00
5 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL 5 977,55

iKrabice univerzální KU68 ks 40,000 7,28? 291,36- 101,00
limtaíační krabíce pod omítku ......

; ? jKrabice KT250 ks I
1,000, 359,81; 359,81 101,00

i Instalační krabice pod omítku |
?

i

t 3. | !KrabiceBETTER/MNN A8/5 ks 10,000; 35,83i 358,32] 101,00
> j {instalační krabice pro povrchovoumontái i

4 j
1 i fChránička ohebná korugovaná pr. ělmm m 5.000 i 33,61; 168,06! 101.00
i í

\ 5. j
[Drobný instalační materiál( wago svorky, sadra, |

[vrtáky...apod.) ks i 1,000| 4 800.00| 4 800,00: 101,00
.................... _ ; ....................... ......-rn?-rrr?,rr,r......II - iiijjiiiiiiiiiiiiiiLLii) ...............................................?............m :...................................... 8 ............................... ;

6 - Montáž, demontáž 120 532,00
! 1. !Odvoz a likvidace odpadu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

\Zahrnuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z elektroinstalace,
!

i Iodpadníhomateriálu a obalů
i 2. průrazy stěn soubor 1,600 7 500,00 7 500,00

jj Zahrnuje průrazy zděných konstrukci pro hlavní kabelové trasy
\ 3.

Stavební práce spojené s instalací rozvaděčů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
Práce stavebního charakterupro řádné osazení skříně rozvaděče
(podložení, přizdění, sádrování apod.)Ll Demontáž stávajícího rozvaděče RE soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 1!s- Propojeni stávající jednotky závlahy s čerpadlem v
podzemní nádrži soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

Zahrnuje demontáža opětovně připojení stávajícího čerpadla z
důvodu přesunu nádrže. Položka obsohuje katzeláž a výkopové
práce 0 déíce cca 20mh '
Propojení stávajícího plovákového spínače v nádrži zavlaný

6. 1,000sčerpadlem stávající studny soubor 8 400,00 8 400,00

| Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajícího plovákového
spínače 1 důvodu přesunu nádrže. Položka obsahuje kabetóž a
výkopové práce 0 délce cca 20m, nasvorkovánl stávajícího kabelu

........ Prodloužení stávajících přípojek NN z důvodu přesunu
7. i soubor 1,000 4 632,00elektroměrového rozvaděče 4 632,00.

} ]
{Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajících přípojek NN
jo dimenzi CYKY-J 4x16. Položka obsohuje případné spojkovónl z
1důvodu prodlouženi stávající kabeláže

....................... J
C*r-

\
..^...?r

i|

I O-tO.i

5. Kabel CYKY-J 5x2,5 í m.... 96,606 31,82 2 864,16 101,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 zíly o průřezu 2,5mm2, barva černá, 
hnědá, šedá, iil, modrá

!

6. Kabel CYKY-J 4x10 m 50,000 132,79 6 639,60 104,00

Kulatý kabel s Cu jádrem, 4 žíly o průřezu 10mm2, barva černá, 
hnědá, šedá, zžl

i

7. ■MIH HtaiulliamBai Kabel CYKY-J 4x16 m 10,000 220,04 2 200,44 104,00

Kulatý kabel s Cu Jádrem, 4 žily o průřezu Í6mm2, barva černá, 
hnědá, sedá, zit

i |

. ___________ Kabel CYKY-J 5x10 m 50,000 167,77 8 388,60 104,00
\

J
Kulatý kabel s Cu Jádrem, 5 žity o průřezu 10mm2, barva černá, 
hnědá, Šedá, zit, modrá

\..
...

• ^ r Kabel JYTY 2x1,5 m 30,000 12,12 363,60 101,00
! io. Kabel JYTY 4x1,5 m 60,000 L................'v? 101,00
! 11. CYA16zž m 10,000 56,30 563,04 101,00
|
i ...» Kulatý kabel s Cu jádrem, 1 žíla o průřezu 16mm2, barva zlž.

..............
I

u.
.. CY6ZŽ m 60,000 21,41

I

O
O -t. 101,00

I Kutatý kabel s Cu jádrem, t žíla o průřezu 6mm2, barva zlž.
.. .....................

..........................

L...........................

. I

................... ........  i
4 - BLESKOSVOD A UZEMNĚNI 19 516,27

1. i Zemnící pásek FeZn 30x4 ! m 60,000 85,91 5 154,48 102,00
2. iDrátfeZn 1Cmm m Í8,000 47,06 847,15 1O2,0C
3. jSvorka pásek/pásek 10,000 JO,32 102,00

4. [Svorka Ďásek/drát
ks ^

18,000 30,94. 556,85 .....102,00.....

ÍSvorka pro přizemnění svodu okapu ks 2,000 172,33 344,66 102,00
6. [Antikorozní nátěr soubor 1,000 1 440,00 1 440,00 102,00
7. IDrát AlMgSi 8mm m 91,000 34,22 3 114,38 103,00
8. jSvorka univrzální spojovací ks 20,000 18,91 378,24* 103,00
9. j i Svorka falcová ks 112,000 23,63= 2 646,34 103,00

í 10. j [Svorka okapová ks 2,000 20,45; 40,90 103,00
i 11. ] [Svorka zkuSebni ks 4,000 47,26 189,02 103,00
I 12- i Ochranný úhelník svodu .....j*. 4,000 254,0s! 1 016,21 i 03,00
hkl

[Podpěra svodu do zateplení 20,000 174,24 3 484,80. 103,00
5 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL 5 977,55

i Krabice univerzální KU68 ks 40,000 7,28? 291,36- 101,00
limtaíační krabíce pod omítku ......

; ? j Krabice KT250 ks I
1,000, 359,81; 359,81 101,00

i Instalační krabice pod omítku | ■ i
t 3. | !Krabice BETTER/MNN A8/5 ks 10,000; 35,83i 358,32] 101,00
> j {instalační krabice pro povrchovou montái i

4 j
1 i fChránička ohebná korugovaná pr. ělmm m 5.000 i 33,61; 168,06! 101.00
i í
\ 5. j [Drobný instalační materiál( wago svorky, sadra,

[vrtáky...apod.)

|
ks i 1,000| 4 800.00| 4 800,00: 101,00

......... ........... _ ; ........... ............ ...... -rn„-rrr„,rr,r......II - iiijjiiiiiiiiiiiiiiLLii) ................. .............................. »............m :.............. ........................ 8 ....... ........................ ;

6 - Montáž, demontáž 120 532,00
! 1. ! Odvoz a likvidace odpadu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

i
\ Zahrnuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z elektroinstalace,
I odpadního materiálu a obalů

!

i 2. průrazy stěn soubor 1,600 7 500,00 7 500,00

jj Zahrnuje průrazy zděných konstrukci pro hlavní kabelové trasy
\ 3.

Stavební práce spojené s instalací rozvaděčů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

i

Práce stavebního charakteru pro řádné osazení skříně rozvaděče 
(podložení, přizdění, sádrování apod.)

Ll Demontáž stávajícího rozvaděče RE soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 1
!s- Propojeni stávající jednotky závlahy s čerpadlem v 

podzemní nádrži soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

Zahrnuje demontáž a opětovně připojení stávajícího čerpadla z 
důvodu přesunu nádrže. Položka obsohuje katzeláž a výkopové 
práce 0 déíce cca 20m

h ' 

6.
Propojení stávajícího plovákového spínače v nádrži zavlaný 
s čerpadlem stávající studny soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

|

........

Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajícího plovákového 
spínače 1 důvodu přesunu nádrže. Položka obsahuje kabetóž a 
výkopové práce 0 délce cca 20m, nasvorkovánl stávajícího kabelu

7. i
Prodloužení stávajících přípojek NN z důvodu přesunu 
elektroměrového rozvaděče

soubor 1,000 4 632,00 4 632,00.

} ]
{Zahrnuje demontáž a opětovné připojení stávajících přípojek NN 
jo dimenzi CYKY-J 4x16. Položka obsohuje případné spojkovónl z
1 důvodu prodlouženi stávající kabeláže

............... ........ J

C*r-



600,00 15 600,00 j

j 5. Koordinace s ost.profesemi soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 i
i

Koordinační činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu I

i montáže c připravenosti pro řádné napojeni koncových spotřebičů
i....... . . . . . . . . J po dobu trváni stavby Iu_

........ I
............. Koordinace s provozovatelem soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

I Koordinační činnost sprovozovatelem na pravidelných kontrolních

............... dnech po dobu trváni stavby1
7. .........

Hlavní ochranná přípojnice ks 1,000 969,60 969,60
i 8. Doběhová relé, montáž pod vypínač ......... 2,000 597,84 1 195,68u Samoregulačni topný kabel 25W/m včetně montážního

|

2,000příslušenstvím 1 001,50 2 003,00[........

1 1°- Uvedeni do provozu soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
L11,J Předání díla investorovi 1,000 A 800,00 4 800,00

8 - Rozvaděče 90 964,28
j 1. j Rozvaděč RH i ............................................ ........................ 1j

I ITyp, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000 j 38 038,67 38 038,67 105,00
| 2. Rozvaděč RT 1 .....................!

i 1

............. j
; Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000- 27 999,10 27 999,10 106,00
j 3. Rozvaděč RE I ir..... Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1(000j 24 926,52 24 926,52 108,00

9 - Elektrický sloupek - zděná část 17 794,60

i
Hloubení nezapaiených jam v soudržných horninách třídy 0,450! 1 898,00'?těiítei-.ostí! skupiny 3 ručně m3 854,10 107,00

i
Z. Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,450 i 5 890,00 ?. 650,50! 107,00

1
.......................1 Zdivo pilířů z cihel vapenopiskových dl 290 mm na SMS 5}. m3 0,500; 15 800,00 7 900,00 107,00

i | Mpa ......_____ ...... j
...

1 4, Monolitická ŽR deska tl. 6cm ? strop pro pilíř soubor 1,000| 2 890,00, 2 890,00 107,00
5. Montáž soubor 1,000 í 3 500,00 3 500,00 107,00
i......J..................... li j \

l?i
|i
!
?*

1

L8i Montáž elektroinstalace } soubor i 1,000 79 800,00! 79 800,00 j

7 - Ostatní 61 468,28
1. Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 6 000,00 6 000,00L ]
|

IZahrnuje zasádrování kťabic, rozvaděče, drobné sekáni do zdivá, Iapod.

! 2.
Vyhotovení výchozí revizní zprávy hod 15,000 540,00 8 100,001

|
I 3- Měřeni intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu ks 1,000 7 200,00 7 200,00

| 4. Projekt skutečného provedení ks 1,000 15

L8i Montáž elektroinstalace } soubor i 1,000 79 800,00! 79 800,00 j

7 - Ostatní 61 468,28
1. Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 6 000,00 6 000,00L ]

| IZahrnuje zasádrování kťabic, rozvaděče, drobné sekáni do zdivá, 
apod.

I

! 2.
Vyhotovení výchozí revizní zprávy hod 15,000 540,00 8 100,001

I 3- Měřeni intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu ks 1,000 7 200,00 7 200,00
|

| 4. Projekt skutečného provedení ks 1,000 15 600,00 15 600,00 j

j 5. Koordinace s ost. profesemi soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 i
i
i

i...... . . . . . . . . . J
Koordinační činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu 
montáže c připravenosti pro řádné napojeni koncových spotřebičů 
po dobu trváni stavby ........

I

I
u_

............. Koordinace s provozovatelem soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
I

I
...............

Koordinační činnost s provozovatelem na pravidelných kontrolních 
dnech po dobu trváni stavby .........1 7.
Hlavní ochranná přípoj nice ks 1,000 969,60 969,60

i 8.

u

[........

Doběhová relé, montáž pod vypínač 2,000 597,84 1 195,68

|
Samoregulačni topný kabel 25W/m včetně montážního 
příslušenství

.........
m 2,000 1 001,50 2 003,00

1 1°- Uvedeni do provozu soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
L11,J Předání díla investorovi

» i li| ! ■
* 1 1,000 A 800,00 4 800,00

8 - Rozvaděče 90 964,28
j 1. j Rozvaděč RH  i ............................................ ........................ 1

j
I ITyp, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000 j 38 038,67 38 038,67 105,00
| 2. !Rozvaděč RT 1 .....................

i 1
............. j

; Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1,000- 27 999,10 27 999,10 106,00
j 3. Rozvaděč RE I i
r..... Typ, náplň a zapojení dle schématu ks 1(000j 24 926,52 24 926,52 108,00

9 - Elektrický sloupek - zděná část 17 794,60

i '•
Hloubení nezapaiených jam v soudržných horninách třídy 
těiítei-.ostí! skupiny 3 ručně m3 0,450! 1 898,00 854,10 107,00

i
Z. Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,450 i 5 890,00 ?. 650,50! 107,00

1
}.

i

............. .......... 1

|

Zdivo pilířů z cihel vapenopiskových dl 290 mm na SMS 5
Mpa

m3 0,500; 15 800,00 7 900,00 107,00 j

1 4, Monolitická ŽR deska tl. 6cm • strop pro pilíř soubor
...... _____

1,000|
......

2 890,00, 2 890,00 107,00
...

5. Montáž soubor 1,000 í 3 500,00 3 500,00 107,00
i......J.... ................. li j \



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Kooperativa se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: Michovský group a.s. IČO: 28477031, adresa sídla: Zenklova 22, č.

or. 56, 180 00 Praha, Česká repubLika uzavřeli pojistnou smLouvu
Pojištěný:
Michovský group a.s.
Zastoupená:
Petr Michovský, předseda představenstva
IČO: 28477031
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika
IM-stav Praha s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel
IČO: 26465728
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika
LS servisCZ s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel
IČO: 28412915
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika
LS servis ELEKTRO s.r.o.
Zastoupená:
Helena Venerová, jednatel
IČO: 26467526
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika
MBC servis s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel
IČO: 27110656
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 2.2.2020 do 1.2.2023.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plněni ve výši: 50 OOO OOO Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od
čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu.

stránka 1 z 2

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: Michovský group a.s. IČO: 28477031, adresa sídla: Zenklova 22, č.

or. 56, 180 00 Praha, Česká repubLika uzavřeli pojistnou smLouvu
Pojištěný:
Michovský group a.s.
Zastoupená:
Petr Michovský, předseda představenstva 
IČO: 28477031
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika 

IM-stav Praha s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel 
IČO: 26465728
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika 

LS servis CZ s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel 
IČO: 28412915
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika

LS servis ELEKTRO s.r.o.
Zastoupená:
Helena Venerová, jednatel 
IČO: 26467526
se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika 

MBC servis s.r.o.
Zastoupená:
Petr Michovský, jednatel 
IČO: 27110656

se sídlem: Zenklova 22, č. or. 56,180 00 Praha, Česká republika 

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 2.2.2020 do 1.2.2023.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plněni ve výši: 50 OOO OOO Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od 
čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění 
odpovědnosti za újmu.

stránka 1 z 2



vykonané práce, která se

projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou Připojištěníje sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Odpovědnost za úfmu na věcech Převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 300 000 Kč

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
? náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
? regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěL zaměstnanec
pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Sublimit je horní hranicí pLnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. Pojistné plnění vypLacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublímitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

V Praze dne 2.4.2020

Kooperativa pojišťovna, a s.,
Vienna Insurance Group
Agentura střední Čechy

podpis zástupce pojistitele Prosek Point podpis zástupce pojistitele
Prosecká 85^68
190 00 Praha 9

-15-
; i

4\
J

stránka 2 z 2

Pojištěni odpovědnosti za úfmu se dále rozšiřuje tato připojištěni

Odpovědnost za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou

Pojištěni odpovědnosti za úfmu se dále rozšiřuje tato připojištěni

Odpovědnost za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Odpovědnost za úfmu na věcech Převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 300 000 Kč 

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěL zaměstnanec 
pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní 
pojištění. Sublimit je horní hranicí pLnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou 
pojistnou událost. Pojistné plnění vypLacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho 
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublímitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

V Praze dne 2.4.2020

podpis zástupce pojistitele

; i
\ J4

Kooperativa pojišťovna, a s., 
Vienna Insurance Group

Agentura střední Čechy 
Prosek Point 

Prosecká 85^68 
190 00 Praha 9 

-15-

podpis zástupce pojistitele

stránka 2 z 2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

?Stavba sportovního zázemí FK Koloděje"

veřejná zakázka v podlimitním režimu na stavební práce
zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ?)

Název účastníka zadávacího řízení:
(obchodní firma nebo název) IM-stav Praha s.r.o.

Sidlo/místo podnikání: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ / DIČ 264 65 728 C2264 65 728
i

Osoba oprávněná jednat jménem/za
účastníka zadávacího řízení: Petr Michovský, jednatel
_______________________________________________________________________________ -

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené zakázky se budou podílet následující
poddodavateló;

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění zakázky se nebudou podílet žádní poddodavateié

t.PaRAvHA
?r.o. ?
?sn no Pro V* ?;

Petr Michovský

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

„Stavba sportovního zázemí FK Koloděje"

veřejná zakázka v podlimitním režimu na stavební práce 
zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

Název účastníka zadávacího řízení:
(obchodní firma nebo název) IM-stav Praha s.r.o.

Sidlo/místo podnikání: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ / DIČ 264 65 728 C2264 65 728
i

Osoba oprávněná jednat jménem/za
účastníka zadávacího řízení:

_______________________________________________________________________________

Petr Michovský, jednatel
-

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené zakázky se budou podílet následující
poddodavateló;

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění zakázky se nebudou podílet žádní poddodavateié

.PRAHAtav
■r.o. ©

•sn no Pro V* •;
Petr Michovský



HARMONOGRAM IM-stav Praha s.r.o.

FK SLAVOJ KOLODĚJE

FIN. OBJEM V TIS.|
SO TÝDNY KČ J_

1 - Zemní práce iiNiiiiiimiuiiiuiiiiiiiiiriiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiviiiiiiriiBiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiririiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiviiiiiiiiiiiiiiiiiiaiiiiiiiiiriiiiiriiiiiiiiiiiii
2 - Zakládáni iiiii niiiiniiiiiiiiiMiiimviímiiliiMiNimiimiiiiiiiliTiiiiiiiimiiimimiiiiriiiiiritriiiiiijiiiiiiiiriiiiiiriiiiiiiiiiiriiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiijilii
5 - Komunikace potemní
6 - Ooravv povrchů, podlahy a osezování výplní

JkW ? g.tífflJ^rání
711 - Izolace proti vodfi. vlhkoWatiaappNlvňnuům
712 - Povlakové krytiny
713-izolace tepelné
72? - Zdravotechnika - vnitřní vodovod e kanalizace
725 - Zdravotechnika - zafizovsci pfedméty
734 -Ústřední vytápáni - armatury
741 - Elektroinstalace - silnoproud
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
787 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací préca - obklady
784 - Dokončovací práce - malt>v a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Realizace díla 8 mésícú

v
| 13 " \ Qj)

"v7-rí!?4Siri?fl00 Prahas
U : 2646572S, DL: l

HARMONOGRAM IM-stav Praha s.r.o.

FK SLAVOJ KOLODĚJE

FIN. OBJEM V TIS.|
KČ J_SO TÝDNY

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
5 - Komunikace potemní
6 - Ooravv povrchů, podlahy a osezování výplní

JkW ? g.tíffl J^rání
WapNňu711 - Izolace proti vodfi. vlhkoa ti a plvnům

712 - Povlakové krytiny 
713-izolace tepelné
72? - Zdravotechnika - vnitřní vodovod e kanalizace 
725 - Zdravotechnika - zafizovsci pfedméty 
734 - Ústřední vytápáni - armatury 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské 
766 - Konstrukce truhlářské 
787 - Konstrukce zámečnické 
771 - Podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací préca - obklady 
784 - Dokončovací práce - malt>v a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

iiNiiiiiimiuiiiuiiiiiiiiiriiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiviiiiiiriiBiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiririiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiviiiiiiiiiiiiiiiiiiaiiiiiiiiiriiiiiriiiiiiiiiiiii 
iiiii niiiiniiiiiiiiiMiiimviímiiliiMiNimiimiiiiiiiliTiiiiiiiimiiimimiiiiriiiiiritriiiiiijiiiiiiiiriiiiiiriiiiiiiiiiiriiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiijilii

Realizace díla 8 mésícú

v
| 13 " \ Qj)

"v7-rí!’4Siri«fl 00 Prahas

U : 2646572S, DL: l



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: FK Slavoj Koloděj

KSO: CC-CZ"
Místo: Datum: 15.11.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 7 093 894,34 1 489 717,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Csíia s DPH v CZK 3 4S5 595,15

Projektant Zpracovatel

tm
.T" -* prov?1cíPÍM-siav Pra,
^cnkJova 22. ?
JC: 2646572<S .., , . *tha H

K ; <? ^26465 728
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: FK Slavoj Koloděj

KS O:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

CC-CZ"
Datum: 15.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 995 877,34

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 7 093 894,34 1 489 717,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Csíia s DPH v CZK 3 4S5 595,15

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

tm
.T" -* prov«1cíP
ÍM-siav Pra, 
^cnkJova 22. 
JC: 2646572<S

Datum a podpis:

©
.., , . *tha H
K ; <■ ^26465 728

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH

Náklady z rozpočtů 7 995 877,34 9 485 595,15
202208 FK Slavoj Kolodéje 7 995 877,34 9 485 595,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtů

202208 FK Slavoj Kolodéje

Datum:

Projektant:

Cena bez DPH [CZK]

7 995 877,34

7 995 877,34

Cena s DPH

9 485 595,15

9 485 595,15


